
 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21 

Pozvánka 

 

Zastupitelstvo městské části 7. jednání 18.12.2019 

Místo konání: Divadelní sál MZŠ 

 

Začátek jednání: 14:00 

 

Navržený program jednání: 

Pořadí Věc 
Číslo 

materiálu 
Značka Předkládá 

1. Zahájení jednání, stanovení ověřovatelů BJ/00502/2019 
 

Dana 

Kartousová 

Milan Samec 

2. Volba mandátového výboru BJ/00503/2019 
 

Dana 

Kartousová 

Milan Samec 

3. Volba návrhového výboru BJ/00504/2019 
 

Dana 

Kartousová 

Milan Samec 

4. Schválení programu jednání 

Zastupitelstva 

BJ/00505/2019 
 

Dana 

Kartousová 

Milan Samec 

5. Rozpočtové opatření č. 96: změna 

rozpočtu v roce 2019 - Úhrada právních 

služeb JUDr. Jiří Stránský - soudní 

řízení SPIRIT FINANCE a.s. 

BJ/00529/2019 
 

Ing. Kristýna 

Kopecká 

Ing. Jana 

Piknová 

6. Zápis z 8. jednání finančního výboru ze 

dne 27. 11. 2019 

BJ/00542/2019 Agn/00291/2019 Zdeňka 

Hubínková 

Ing. Karolína 

Šťastná 

7. Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 

2020. 

BJ/00532/2019 
 

Ing. Kristýna 

Kopecká 

Ing. Jana 

Piknová 

 

 

 

 

 

 



 

 

  
8. Střednědobý výhled rozpočtu MČ Praha 

21 do roku 2025. 

BJ/00537/2019 
 

Ing. Kristýna 

Kopecká 

Ing. Jana 

Piknová 

9. Návrh rozpočtového provizoria MČ 

Praha 21 na rok 2020 včetně zásad pro 

hospodaření v období rozpočtového 

provizoria. 

BJ/00539/2019 
 

Ing. Jana 

Piknová 

Ing. Kristýna 

Kopecká 

 

 

 

 

 

 

 

 

Milan Samec v.r. 

starosta MČ Praha 21 

 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 

MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00502/2019
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 7. jednání dne 18.12.2019
 

Milan Samecpředkládá:
starosta MČ Praha 21

 
Dana Kartousovázpracoval:
vedoucí oddělení kanceláře starosty

 
 

Věc: Zahájení jednání, stanovení ověřovatelů
 

Návrh usnesení:
 

Zastupitelstvo městské části
 
 
 

Dne 21.11.2019
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 

MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00503/2019
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 7. jednání dne 18.12.2019
 

Milan Samecpředkládá:
starosta MČ Praha 21

 
Dana Kartousovázpracoval:
vedoucí oddělení kanceláře starosty

 
 

Věc: Volba mandátového výboru
 

Návrh usnesení:
 

Zastupitelstvo městské části
 
 

1) v o l í
 mandátový výbor ve složení:

 
 
 
 

Dne 21.11.2019
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 

MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00504/2019
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 7. jednání dne 18.12.2019
 

Milan Samecpředkládá:
starosta MČ Praha 21

 
Dana Kartousovázpracoval:
vedoucí oddělení kanceláře starosty

 
 

Věc: Volba návrhového výboru
 

Návrh usnesení:
 

Zastupitelstvo městské části
 
 

1) v o l í
 návrhový výbor ve složení:

 
 
 
 

Dne 21.11.2019
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 

MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00505/2019
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 7. jednání dne 18.12.2019
 

Milan Samecpředkládá:
starosta MČ Praha 21

 
Dana Kartousovázpracoval:
vedoucí oddělení kanceláře starosty

 
 

Věc: Schválení programu jednání Zastupitelstva
 

Návrh usnesení:
 

Zastupitelstvo městské části
 
 

1) s c h v a l u j e
 program jednání 7. Zastupitelstva MČ Praha 21

 
 
 
 

Obsah: 
Příloha č.1: 03_Navrh_programu_ZMC07

 
 

Dne 21.11.2019
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 
 



 

 

 

 Návrh programu  

 

 
Čas: 14:00 hod - 22:00 hod. V případě, že jednání ZMČ překročí 22:00 hodinu, bude jednání 

přerušeno a bude pokračovat následující den od 08:00 hod.  

 

 

 

 

1.   Zahájení jednání, stanovení ověřovatelů  

2.   Volba mandátového výboru  

3.   Volba návrhového výboru  

4.   Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21  

5.   Rozpočtové opatření č. 96: změna rozpočtu v roce 2019 

6.   Zápis č. 8 z jednání Finančního výboru ZMČ Praha 21 ze dne 27.11.2019 

7.   Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2020. 

8.   Střednědobý výhled rozpočtu MČ Praha 21 na roky 2021-2025. 

9.   Návrh rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na rok 2020 včetně zásad pro hospodaření v období 

rozpočtového provizoria 
 

 

 

 

 

 

 

  

 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 

MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00529/2019
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 7. jednání dne 18.12.2019
 

Ing. Kristýna Kopeckápředkládá:
místostarostka MČ Praha 21

 
Ing. Jana Piknovázpracoval:
vedoucí finančního odboru

 
 

Věc: Rozpočtové opatření č. 96: změna rozpočtu v roce 2019 - Úhrada právních služeb
JUDr. Jiří Stránský - soudní řízení SPIRIT FINANCE a.s.

Důvodová zpráva

Zastupitelstvu MČ Praha 21 je předkládáno ke schválení rozpočtové opatření č. 96: změna
rozpočtu v roce 2019 na částku 1 429,3 tis. Kč. Schválením rozpočtového opatření dojde k
navýšení příjmů rozpočtu v kapitole 09 - Vnitřní správa a k navýšení výdajů v kapitole 09 -
Vnitřní správa v oddílu paragrafu 6171  - Činnost místní správy na položce 5166 - Konzultační,
poradenské a právní služby.

MČ Praha 21 obdržela fakturu od JUDr.  Jiřího Stránského, advokáta z Advokátní kanceláře
STRÁNSKÝ A PARTNEŘI na částku 1.139.012,60 Kč na základě Dodatku č. 1 ke Smlouvě o
poskytnutí právní pomoci z 25.1. 2018. Rozsudkem Obvodního soudu pro Prahu 1 č. j. 21
C 127/2014-268 ze dne 25.1.2017, ve znění rozsudku Městského soudu v Praze, č.j. 11 Co
281/2017 - 348, zde dne 15.11.2017 byla MČ Praha 21 přiznána náhrada nákladů řízení v celkové
výši 1.429.203,60 Kč ve věci sporu o náhradu škody žalobce SPIRIT FINANCE, a.s. Žalobce tuto
částku zaslal v prosinci 2017 na účet MČ Praha 21 a tato částka byla do doby pravomocného
skončení řízení o mimořádných opravných prostředcích převedena na depozitní účet MČ Praha
21 a nebyla do rozpočtu MČ Praha 21 dosud zahrnuta.

Vzhledem k tomu, že došlo k pravomocnému skončení výše uvedeného řízení rozsudkem
Ústavního soudu, č. ÚS 3042/18 ze dne 3.9.2019 a řízení bylo tímto ukončeno, MČ Praha 21
je nyní povinna dle uzavřeného dodatku č. 1  uhradit částku 1.139.012,60 Kč. Rozdíl ve výši
290.191,- Kč mezi uznanou výší nákladů řízení a nyní fakturovanou čáskou byl JUDr. Jiřímu
Stránskému  MČ Praha 21 již uhrazen v letech 2014-2019. 

V příloze přikládáme Smlouvu včetně dodatku č. 1 o poskytnutí právní pomoci s  AK JUDr. Jiří
Stránský, dopis spol. SPIRIT FINANCE a.s z 9.10.2019 s Usnesením ÚS ze dne 3.9.2019, faktura
k úhradě vystavená AK Jiří Stránský na částku 1.139.012,60 Kč.

 
Návrh usnesení:

 
Zastupitelstvo městské části

 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

 
1) b e r e   n a   v ě d o m í
 Rozpočtové opatření č. 96: změna rozpočtu v roce 2019 - Navýšení příjmů rozpočtu

o částku 1.429.203,60 Kč, pro rozpočtové opatření zaokrouhleno na 1 429,3 tis. Kč v
kapitole 09 - Vnitřní správa, ODPA 6171 - Činnost místní správy a navýšení výdajů ve stejné
výši v kapitole 09 - Vnitřní správa, ODPA 6171- Činnost místní správy, na položce 5166 -
Konzultační, poradenské a právní služby za účelem úhradu faktury AK JUDr. Jiří Stránský za
právní služby ve věci SPIRIT FINANCE, a.s.

 
 
 

2) s c h v a l u j e
 Rozpočtové opatření č. 96: změna rozpočtu v roce 2019 - Navýšení příjmů rozpočtu

o částku 1.429.203,60 Kč, pro rozpočtové opatření zaokrouhleno na 1 429,3 tis. Kč v
kapitole 09 - Vnitřní správa, ODPA 6171 - Činnost místní správy a navýšení výdajů ve stejné
výši v kapitole 09 - Vnitřní správa, ODPA 6171- Činnost místní správy, na položce 5166 -
Konzultační, poradenské a právní služby za účelem úhradu faktury AK JUDr. Jiří Stránský za
právní služby ve věci SPIRIT FINANCE, a.s.

 
 
 

3) p o v ě ř u j e
 starostu MČ Praha 21 Milana Samce vypořádáním faktury na částku 1.139.012,60 Kč od

AK JUDr. Jiří Stránský.
 

 Zodpovídá:
 

 1. starosta MČ Praha 21
 Termín:  23.12.2019
 

 
 
 

Obsah: 
Příloha č.2: 02_RO_c_96_zmena_R2019_ORJ09

 
Příloha č.3: 03_Smlouva_o_poskytnuti_pravni_pomoci_AK_Stransky_Redigovano

 
Příloha č.4: 04_Dodatek_c.1_ke_Smlouve_o_pravni_pomoci_AK_Stransky_Redigovano

 
Příloha č.5: 05_SPIRIT_FINANCE_dopis_a_usneseni_soudu_Redigovano

 
Příloha č.6: 06_Faktura_AK_JUDr_Stransky_Redigovano

 
 

Dne 05.12.2019
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 



Městská část Praha 21 
Rozpočtové opatření č. 96: změna rozpočtu v roce 2019 

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal 

96 

Navýšení příjmů rozpočtu o částku 1.429.203,60 Kč, pro 
rozpočtové opatření zaokrouhleno na 1 429,3 tis. Kč v kapitole 
09 - Vnitřní správa, ODPA 6171 - Činnost místní správy a 
navýšení výdajů rozpočtu ve stejné výši v kapitole 09 - Vnitřní 
správa, ODPA 6171 - Činnost místní správy , na položce 5166 -
Konzultační, poradenské a právní služby za účelem úhrady 
faktury za právní služby ve věci SPIRIT FINANCE, a.s. 

změna R Příjem z depozitního účtu MČ Praha 21 od SPIRIT FINANCE, a.s. 231 61 71 2324 0900 1 429 300,00 změna R 

Konzultační, poradenské a právní služby 231 61 71 5166 0900 1 429 300,00 

Zpracovala: Ing, Jana Piknová 
05.12.2019 



432/09 /1_

SMLOUVA

o poskytnutí právní pomoci

I.

Smluvní strany

Městská část Praha 21, Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9

Zastoupená: Andreou Zíkmundovou, starostkou MČ Praha 21

Advokátní kancelář, Jandova 8, 190 00 Praha 9

Zastoupeny: IUDr. Jiří Stránský, advokát

II.

Předmět smlouvy

Advokátní kancelář JUDr. J íří Stránský /dále jen AK! se zavazuje poskytnout MČ Praha 21

právní pomoc ve formě porad a konzultací.

a) ve věci práva pracovního, otázky zaměstnanecké a pracovní spory klienta, příprava a

kontrola příslušných dokumentů

b) ve věci obchodního práva, zejména projednání, vypracování a kontroly smluv klienta

o) poskytování informací o právních předpisech, jej ich výkladu, anotace, právní rozbory

III.

Rozsah zmocnění a cena praci

Zmocnění zastupovat Městskou část Praha 21 se uděluje v rozsahu práv a povinností podle

obchodního zákoníku, občanského soudního řádu a zákoníku práce a je omezena pouze na ty

případy, kdy se Městská část Praha 21 rozhodne spolupracovat s Advokátní kanceláří

IUDrJíří Stránský.

V těchto případech je AK oprávněna zastupovat Městskou část Praha 21 ve všech právních

věcech, vykonávat veškeré úkony, přijímat doručované písemností, podávat návrhy 8 Žádosti,

uzavírat smíry a narovnání, uznávat uplatněné nároky, vzdávat se nároků, podávat opravné

prostředky, námitky nebo rozklady a vzdávat se jich, vymáhat nároky plnění, nároky přijímat,

jejich plnění potvrzovat.



Cena praci bude stanovena průběžně na základě dojednání zástupců smluvních stran. Při

pracích oceňovaných počtem odpracovaných hodin je dohodnuta odměna ve výši 1000,-

Kč/hod.

Nedosaženl dohody na výši ceny za jednotlivé sjednané činnosti, neproplacené sjednané a

vyfakturované ceny mohou být důvodem k okamžitému ukončení smlouvy jejím

vypovězením.

Kromě placení odměny za poskytovanou právní pomoc se městská část Praha 21 zavazuje

uhradit i případné částky výdajů za vynaložené výlohy, jako kolky, poplatky a daně státním

orgánům, daň z přidané hodnoty, cestovné, úhrady tlumočníkům a překladatelům, výlohy za

znalecké posudky, konzultace se specialisty apod., vyúčtované spolu s odměnou.

IV.

Cas plnění

Čas plnění je dohodnut na dobu neurčitou. Vzájemná výpovědní lhůta je stanovena na dobu 1

měsíce, počínaje prvním dnem následujícího měsíce po obdržení písemné výpovědi.

V.

Další ujednání

Městská část Praha 21 se zavazuje poskytovat AK včasné, pravdivé, úplné a přehledné

informace a předkládat ji veškerý listinový materiál potřebný k řádnému poskytování právní

pomoci.

Nedodržení této povinnosti zprošthje AK případné odpovědnosti za prodlení & škodu.

Advokátní kancelář se zavazuje a je povinna poskytovat právní pomoc podle této smlouvy

podle nejlepšího vědomí a svědomí v souladu s právními předpisy k prospěchu klienta bez

odkladů v nejvyšší kvalitě s maximálním nasazením.

Pracovníci AK jsou povinni ochraňovat a upevňovat dobréjmeno klienta za každé situace a

jsou povinni informovat klienta o okolnostech, které by klientovi mohl způsobit škodu nebo

přivoditjinou újmu.

Tato smlouva se uzavírá s účinností od 6.10.2004 a je uzavřena na dobu neurčitou.

V případě závažného porušení smlouvy druhým smluvním partnerem lze přikročit

k okamžitému ukoričení smlouvy jejím vypovězením.

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každá smluvní strana obdrží dva Stejnopisy

smlouvy.

Změnu smlouvy je možno pouze písemnou formou.

V Praze dne 2.11.2004

 

IUDr. J iři Stránský

advokát

  



Dnešního dne, měsíce a roku uzavřeli účastníci (smluvní strany)

Městská část Praha 21, ro; 00240923

se sídlem: Staroklánovická 260. 190 16 Praha 9 — Újezd nad Lesy

zastoupena Karlou Jvakob Čechovou. starostkou Městské části Praha 21

(dále jen „MC Praha 21")

a

JUDr. Jiří Stránský. advokát,

Advokátní kancelář STRÁNSKÝ & PARTNEŘI.

se sídlem Praha 9, Jandova 8.

IČ: 66198518, D|Č1CZ48041510,

Tel.: 283 890 383 283 892 351, Fax.: 283892354

WF
( a e jen „/_\_

tento

DODATEK č.1

ke Smlouvě o poskytnutí právní pomoci

I.

Převzetí depozita

1. Mezi MČ Praha 21 na strané jedné a AK na straně druhé byla dne 2.11.2004 uzavřena

smlouva o poskytnutí právní pomoci (dále jen „Smlouva"j. Tento dodatek č.1 je uzavírám

zduvodu odstranění případných výkladových nejasnosti a vreakci na vzniklou procesní

situaci (dále jen „Dodatek č.1“).

2. Do čl. lil Rozsah zmocnění a cena prací se za dosavadni text vkládá následující text:

„Náhrada nákladů řízení, které budou MČ Praha 21 v souvislosti s jejím zastoupením AK

přiznány vsoudním řízení, náleží AK a jsou účastníky této smlouvy považovány za další

odměnu AK (dále jen „Další odména“). Další odměna bude ponížena o částku, kterou již MČ

Praha 21 za zastupování v soudním řízením AK zaplatila, nebo sama zaplatila na přiznaných

soudních poplatcích či jiných přiznaných nákladech soudního řízení. "

3. Zbývající ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

1. Rozsudkem Obvodního soudu pro Prahu 1 č.j. 21 C 127/2014-268 ze dne 25.1.2017

byla společností SPIRIT FINANCE. a.s., IČ: 28956184 (dále jen „Žalobce“), jakožto

neúspěšnému účastníku řízení. uložena povinnost zaplatit MČ Praha 21 náhradu nákladů

řízení ve výši 1261062,- Kč k rukám AK (dále jen „Rozsudek č. 1”); následné Rozsudkem

Městského soudu v Praze, č.j. 11 Co 281/201‘7-348, ze dne 15.11.2017, byla Žalobci, jakožto

neúspěšnému odvolatelí, uložena povinnost zaplatit MČ Praha 21 na’hradu nákladů

odvolacího řízení ve výši 168.141,60 Kč k rukám AK (dále jen „Rozsudek č. 2"), tedy v rámci"

Rozsudku č.1 a Rozsudku č.2 činí celková nahrada nákladů řízení částku 1.429.203,BO Kč

(dále jen „Náhrada nákladů“).

2 Rozsudek č.1 ve znění Rozsudku č.2 již nabyl právní moci a Žalobci tak vzniká

povinnost k zaplacení Náhrady nákladů. Lze však důvodně předpokládat, že Žalobce

Rozsudek č.1 a Rozsudek č.2 napadne formou mimořádných opravných prostředků, a to

dovolanlm a následné ústavní stížnosti (dále jen „Mimořádné opraVné prostředkv"). přičemž

v případě úspěchu Žalobce “by mohlo dojít ke zrušení Rozsudku č.1 a Rozsudku č.2, tedy by

zanlkl nárok na Náhradu nákladů. resp. by vznikla povinnost k vrácení již vyplacené Náhrady

nákladů zpět Žalobci.

 

Strana 1 (celkem 2)



3. S ohledem na skutečnosti uvedené v čl. ll odst. 2 Dodatku č.1 účastníci sjednávají, že

Náhrada nákladů bude Zalobcem zaplacena na účet MČ Praha 21. č.ú. 2000709369/0800.

4. Pokud v rámci rozhodnutí o Mímořádných opravných prostředcích zanikne nárok na

Náhradu nákladů, bude z účtu MČ Praha 21 tato Náhrada nákladů vrácena Zalobcí.

5. Pokud bude Žalobce v řízeních o Mimořádných opravných prostředcích neúspěšný,

Náhrada nákladů (po ponížení o částku, kterou již AK za zastupování vtéto věcí od MČ

Praha 21 obdržela) bude jako další odměna AK vyfakturována AK vůči MČ Praha 21 a MC

Praha 21 se tímto zavazuje kjejímu vyplacení. Tato další odměna je nevratné a MČ Praha

21 se zavazuje tuto dodatečně nezpochybňovat a nevymáhat. AK je oprávněna fakturu

odpovídajicí Nákladům řízení (po ponížení o částku, kterou již AK za zastupování v této véoi

od MČ Praha 21 obdržela) vystavit nejdříve (i) po pravomocném skončení řízení o

Mimořádných opravných prostředcích, (ii) v případě, že Žalobce neuplatní Mimořádné

opravné prostředky, nebo (iii) nastane jiná skutečnost. na jejímž základě se stane nárok na

Náhradu nákladů již nezvratitelný. Účastníci timto výslovně sjednávají, že dnem zdanitelného

plnění bude den vystavení předmětné faktury AK.

Ill.

1. Dodatek č.1 je platný a účinný od okamžiku jeho podpisu oběma účastníky.

2. Dodatek č.1 byl schválen usnesením rady MČ Praha 21 č. RMČ71/1252/18 ze dne

16.1.2018.

3. Dodatek č.1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních. kdy každý účastník obdrží jedno

vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují a potvrzuji, že: (a) měly dostatečnou možnost se seznámit

s obsahem Dodatku č.1, který je výsledkem jednání stran; (b) měly skutečnou příležitost

ovlivnit jeho obsah, vůči němuž nemaji žádných námitek; (0) si Dodatek č.1 před jeho

podpisem přečetly a jeho obsahu zcela rozumí; a (d) na důkaz souhlasu s výše uvedeným

textem připojují své podpisy.

. " \ ,í „. .
v Ujezdě nad Lesy dne 25.1.2018 v Pha že. dne £5 - MŠ)

   
JU r. Jiří Stránský

s rHANSKVGPAaTr—Jam
advokátní kancelář
JUDr. JIH Stránský. advokát

Jungova 8, 190 00 Praha 9
ev.č. („AK 0655.1(50z 66198518
tel.. ŽHBBUUJBÚ. lnx: 2í13892364

 

Strana 2 (celkem 2)



Městská část Praha 21

Dnmíeno. 09.102019

mam/149220019

IIIIIIIIIIIIIIIII

  

III'IIIIIIIIIIIIIIIIIII
mc21es743389e

 

Městská část Praha 21

Rada městské části

Staroklánovická 260

190 16 Praha 9 — Újezd nad Lesy

V Praze dne 9. října 2019

Vážení členové Rady,

společnost SPIRIT FINANCE, a.s., IČ 28956184, Račíněveská 2536, Újezd nad Lesy,

19016 Praha 9 (dále též jen „SPIRIT FINANCE“) Si Vás dovoluje informovat, že Ústavní

soud České republiky odmítl dne 3.9.2019 ústavní stížnost společnosti SPIRIT FINANCE.

Tímto krokem Ústavního soudu České republiky je soudní spor s Městskou částí Praha 21,

vzhledem k tomu, že SPIRIT FINANCE nehodlá činit jakékoliv další kroky, fmálně ukončen.

S úctou

 

SPIRIT FINANCE, a.s.

IČ 28956184

Račíněveská 2536

Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9

Ing.Tomáš Kaňka

člen představenstva

Příloha:

~ Usneseni ústavního soudu —— odmítnutí ústavní stížnosti



|. Us 3042/18

 

E
f
t

„
a
'

1
.

l
%
_

V
i
U
-
I

.

$$$šgr—Izl

ein-ř.g"

É

ČESKÁ REPUBLIKA

USNESENÍ

Ústavního soudu

  

9
?
;

   

:i
—x

Š

©
:%
!

1
1
%
:

M

'
4

-_
A

r
. 1

Ústavní soud rozhodl v senátě složeném zpředsedy Davida Uhlíře, soudce

Tomáše Lichovníka (soudce zpravodaje) a soudce Vladimíra Sládečka ve věci ústavní

stížnosti SPIRIT FINANCE, a.s., se sídlem Račiněveská 2536 190 16 Praha 9- Újezd

nad Lesy, zastoupené Petrem Vořiškem, advokátem se sídlem Přístavní 321/14,170 00

Praha 7, proti usnesení Nejvyššího soudu č. j. 25 Cdo 1503/2018-403 ze dne 19. 6.

2018 a rozsudku Městského soudu v Praze č. j. 11 Co 281/2017—348 ze dne 15. 11.

2017 takto:

Ustavnístížnost se odmítá.

Odůvodnění

Ústavní stížností, která Splňuje formální náležitosti ustanovení § 34 zákona č.

182/1993 Sb., o Ústavním soudu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o

Ústavním soudu“), se stěžovatelka domáhá zrušení v záhlaví uvedených soudních

rozhodnutí, jimiž mělo dojít zejména k porušení čl. II odst. 1, čl. 36 odst. 1, čl. 37 odst.

3 a čl. 38 odst. 2 Listiny základních práv a svobod.

Z napadených rozhodnutí Ústavní soud zjistil, že Obvodní soud pro Prahu 1

rozsudkem č. j. 21 C 127/2014-268 ze dne 25. 1. 2017 zamítl žalobu, kterou se

stěžovatelka po hlavním městě Praha a městské části Praha 21 jako nerozlučných

společnících domáhala zaplaceni částky 62142 945,75 Kč spřís1ušenstvím ztitulu

náhrady škody, která ji měla být způsobena vdůsledku odvolání souhlasu obce s

uložením inženýrských sítí na komunikacích ve vlastnictví hlavního města Prahy, které

byly svěřeny do správy příslušné městské části. K odvolání stěžovatelky Městský soud

v Praze shora označeným rozsudkem rozhodnutí nalézacího soudu ve věci samé jako

věcně správné potvrdil. Následné dovolání stěžovatelky Nejvyšší soud v záhlaví

citovaným usnesením jako nepřípustné odmítl.



'I

l. Ús 3042/18

Proti rozhodnutím soudů brojí stěžovatelka ústavní stížností, domáhajíc se jejich

kasace. Stěžovatelka namítla, že otázka, zda je skutečně pouze na rozhodnutí obce, zda

žadateli pro účely územního či stavebního řízení udělí souhlas s umístěním stavby

inženýrské sítě či přípojky do ji vlastněného (spravovaného) pozemku tvořícího

veřejnou komunikaci, sice byla vjudíkatuře Nejvyššího soudu řešena, avšak měla být

posouzenajinak, a to zejména v souladu se závěry obsaženými v rozhodnutí Ústavního

soudu Sp. zn. 11. ÚS 2588/14 ze dne 25. 11. 2014. V něm Ústavní soud dle názoru

stěžovatelky korigoval kategorické závěry Nejvyššího soudu o tom, že udělení souhlasu

je jen na vůli obce. Poukázal na specifické postavení obce, Z něhož plynou limity toho,

jak obec může v občanskoprávních vztazích postupovat. Tyto limity dle stěžovatelky

spočívají zejména v tom, že územní samosprávný celek ani při správě svých vlastních

záležitostí nesmí postupovat diskriminačně a bez objektivního a rozumného odůvodnění

jako účastník soukromoprávních vztahů odlišně přistupovat ke srovnatelným případům.

Tohoto zapovězeného jednání se však žalovaná městská část dle přesvědčení

stěžovatelky dopustila, když jednou udělený souhlas následně odvolala, aniž by přitom

byla uvedla jasné a obhajitelné důvody, proč tak učinila. Tuto svoji argumentaci

stěžovatelka v ústavní stížnosti podrobně rozvedla.

Ustavni soud zvážil argumentaci stěžovatelky i obsah naříkaných soudních aktů

a dospěl k závěru, že ústavní stížnostje zjevně neopodstatněná.

Ústavní soud neshledal, že by soudy v dané věci vybočily z kautel spravedlivého

procesu. Stěžovatelkou zmíněná judikatura Nejvyššího soudu (konkrétně rozsudek sp.

zn. 22 Cdo 607/2014 ze dne 28. S. 2014) spočívá v právním názoru, že nedání souhlasu

ze strany obce jako vlastníka pozemku k umístění stavby na něm nelze považovat za

zásah veřejné moci, neboť jde 0 Výkon vlastnického práva. V rámci probíhajícího

stavebního řízení obec nevystupuje jako orgán veřejné moci, nýbrž jako účastník

stavebního řízení. Tyto právní závěry přitom vycházejí již z rané judikatury Ústavního

soudu, konkrétně 2 usnesení Sp. Zn. 1V. ÚS 150/94 ze dne 23. l. 1995, v němž Ústavní

soud řešil domnělý zásah do práv investora v souvislosti s odepřením souhlasu obce ke

zbudování plynové přípojky na jejím pozemku. K témuž názoru se Ústavní soud

přihlásil i v usnesení sp. zn. ll. ÚS 2588/14 ze dne 25. 11. 2014, kterým odmítl jako

zjevně neopodstatněnou ústavní stížnost směřující proti zde uvedenému rozsudku

dovolacího soudu. Ústavní soud však v něm současně podtrhl i tu skutečnost, že ani za

této situace (tj. kdy obec nevystupuje jako subjekt nadaný mocenskými atributy) nelze

její postavení bez dalšího Ztotožňovat s postavením jednotlivce, nýbrž Že její postup

musí být souladný se zákonem, předvídatelný a současně i nediskriminační. Nejde tu ale

o korekci právního názoru vysIoveného ve shora citovaném rozsudku Nejvyššího soudu,

neboť v něm se těchto otázek dovolací soud nedotkl. Věnoval jim patřičnou pozornost

už dříve, přičemž jeho názor je se s názorem Ústavního soudu ve shodě (viz např.

rozsudek sp. zn. 28 Cdo 3297/2008 ze dne 8. 4. 2009, na který Ústavní soud v posledně

zmíněném usnesení odkázal).

Souzená věc se od věci řešených výše citovanou judikaturou liší fakticky jen

tím, že obec, resp. městská část, již jednou udělený souhlas během stavebního řízení

odvolala. Bylo proto třeba zjistit, zjakých důvodů se tak stalo a zda se tyto důvody

neocitly v rozporu s nastíněnýmí požadavky, které jsou na obec při nakládání sjejím

vlastnictvím a uplatňování s ním spojených práv kladeny. Jak nalézací, tak i odvolací

soud v té souvislosti poukázal na to, že žalovaná městská část odvolala souhlas poté, co

zjistila, že v projektové dokumentaci předložené stěžovatelkou stavebnímu úřadu pro

').



1. Us 3042/18

předmětné řízení byla zachycena jiná situace, než jaká byla podkladem pro udělení

původního souhlasu. Konkrétně dle projektu předloženému stavebnímu úřadu hodlala

stěžovatelka stavbu realizovat v podobě kanalizace gravitační, kdežto jednou

z podmínek původního souhlasu městské části bylo, aby stěžovatelka koordinovala své

počínání sjinou obchodní společnosti řešící kanalizací v dotčené lokalitě formou

kanalizace tlakové, pro kterou již bylo vydáno stavební povolení. Tuto skutečnost

ostatně stěžovatelka ani nepopírá & v daném soudním řízení byla tato odlišnost

projektové dokumentace nespornou. Stčžovatelka má ale za to, že její řešení kanalizace

bylo vhodnější a že důvod pro odvolání souhlasu není obhajitelný. Ústavní soud totojejí

mínění nesdílí. Jak na to přiléhavé upozornil městský soud v napadeném rozsudku, není

podstatné, že dle vlastního přesvědčení stěžovatelky bylo jí navrhované řešení

kanalizace vhodnějším. Sama totiž není oprávněna v souvislosti se žádostí o umístění

své stavby na cizím pozemku posuzovat, zdají zvolený a zamýšlený postup v porovnání

se záměrem vlastníka pozemku je či není vhodnější. Je naopak povinna respektovat

požadavek vlastníka pozemku, který byl jednoznačně vyjádřen jako jedna z podmínek v

uděleném souhlasu. V podrobnostech lze na odůvodnění rozsudku odvolacího soudu

zcela odkázat (viz str. 8). Soudy dle názoru Ústavního soudu uspokojivě vyložily, v čem

odvolání souhlasu městskou částí spočívalo a proč je nelze pokládat za překvapive či

diskriminační. Liché jsou v tomto ohledu námitky stěžovatelky stran údajně

opomenutých důkazů, neboť ani jejich provedení nalézacím soudem by tento čistě

skutkový a zcela konkrétní závěr nemohlo zvrátit, což odvolací soud též neopomněl

zmínit (srov. str. 9 napadeného rozsudku městského soudu).

Ve světle řečeného tudíž Ústavní soud odmítl ústavní stížnost dle § 43 odst. 2

písm. a) zákona o Ústavním soudu jako návrh zjevně neopodstatněný. K tomu se sluší

uvést, že Ústavní soud nezasílal vyjádření hlavního města Prahy jako vedlejšího

účastníka kreplice stěžovatelce, nebot" si je krozhodnutí o ústavní stížnosti jednak

nevyžádal (šlo o vlastní iniciativu prvního žalovaného), jednak z něho pro účely tohoto

rozhodnutí ani nevycházel.

P o u č e n í : Proti usnesení Ustavni/10 soudu není odvolánípřípustné.

V Brně dne 3. září 2019

David Uhlíř v. r.

předseda senátu

Za Správnost vyhotovení:

Vladimíra Matulová

 



FAKTURA Č. 2019000304

' Městská část Praha 21

STRÁNSKY & PARTNEŘI advokátní Staroklánovická 260

kancelář 190 16 Praha 21 - Újezd nad Lesy

JUDr. Jiří Stránský , Mgr. Tomáš Uherek . Mgr.

Martin Horák, JUDr. Daniel Hlaváč

Jandova 208/8

190 00 Praha 9 SPIS 04372 IČ 00240923 DIČ 0200240923

IC 66198518

DIČ CZ480415105

E-MAI

BANKOVNÍ SPOJENI Česká spořitelna, a.s

ČÍSLO ÚČTU 246100319/0800 VARIABILNI SYMBOL 2019000304 DATUM WSTAVENI FAKTURY

IBAN CZ9508000000000246100319 KONSTANTNÍ SYMBOL 0308 DATUM USKUTEČNĚNI ZDANITELNEHO PLNĚNI

BIC (SWIFT) GIBACZPX SPECIFICKY' SYMBOL DATUM SPLATNOSTI FAKTURY

Vážení, za poskytnutou právní pomoc Vám účtujeme odměnuv rozsahu doplatku dle Dodatku č.1 ze dne 25.1.2018

POPIS
DPH

Smluvníodměna
21 %

CELKEM ZÁKLADY

DPH

K UHRADĚ

 

REKAPITULACE DPH ČÁSTKY

Sazba DPH Základ Daň Částka vč. DPH

21 % 941 332,73 197679.87 1 139 012,60

28.11.2019

28.11.2019

CENA (Kč)

941 332,73

941 332.73

197 679,87

1 139 012.60



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 

MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00542/2019
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 7. jednání dne 18.12.2019
 

Zdeňka Hubínkovápředkládá:
předseda Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21

 
Ing. Karolína Šťastnázpracoval:
tajemník Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21

 
 

Věc: Zápis z 8. jednání finančního výboru ze dne 27. 11. 2019

Důvodová zpráva

Finanční výbor Zastupitelstva MČ Praha 21 předkládá Zastupitelstvu MČ Praha 21 na vědomí
zápis z 8. jednání dne 27. 11. 2019.

 
Návrh usnesení:

 
Zastupitelstvo městské části

 
 

1) b e r e   n a   v ě d o m í
 zápis z 8. jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 27. 11. 2019.

 
 
 
 

Obsah: 
Příloha č.2: 02_Zapis_z_jednani_FV_08

 
 

Dne 06.12.2019
 
 

Zdeňka Hubínková
předseda Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21

 
 



 

1/2 

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
FINANČNÍ VÝBOR ZASTUPITELSTVA MČ PRAHA 21 
STAROKLÁNOVICKÁ 260, 190 16  PRAHA 9, TEL.: 281 012 911, FAX: 281 971 531, PODATELNA@PRAHA21.CZ 

NAŠE ČJ.: UMCP21/17813/2019  

SPIS. ZN.: SZ/UMCP21/17813/2019/1 

VYŘIZUJE: Ing. Karolína Šťastná 

DATUM: 27. 11. 2019  

 

Zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 č. 8 

ze dne 27. 11. 2019 

 

Zahájení jednání:  17:10 

Ukončení jednání: 19:10 

Přítomni:  Z. Hubínková, Ing. M. Hazdra, P. Říha, Mgr.Y. Trčalová, Ing. M. Hanus 

Nepřítomni:  Ing.J. Klepetková, Mgr. M. Košut 

Přizvaní:  Ing. K. Kopecká 

 

Program jednání 

1. Různé 

2. Návrh rozpočtu pro rok 2020 

3. Střednědobý výhled rozpočtu do r. 2025 

4. Návrh rozpočtového provizoria pro případ neschválení rozpočtu pro rok 2020 

5. Termín příštího jednání 

 

Průběh jednání Finančního výboru: 

1. Různé 

Finanční výbor přivítal novou tajemnici FV Ing. Karolínu Šťastnou, jmenovanou 

usnesením ZMČ ze dne 18. 11. 2019 

Finanční výbor debatoval nad stavem investičních akcí MČ Praha 21např.: Hasičárna, 

IDEAL LUX a Zdravotní středisko Rohožník. 

2. Návrh rozpočtu pro rok 2020 

Finanční výbor vzal na vědomí podklady poskytnuté Finančním odborem MČ Praha 

21 v předloženém rozsahu a nemá výhrad k předložení zastupitelstvu ke schválení. 

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 

 

3. Střednědobý výhled rozpočtu do r. 2025 

mailto:posta@praha21.cz


UMCP/17813/2019 

FV 8. jednání ze dne 

27.11.2019 

2/2 

Finanční výbor vzal na vědomí podklady poskytnuté Finančním odborem MČ Praha 

21 v předloženém rozsahu a neměl zásadních výhrad k předložení zastupitelstvu. 

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 

 

4. Návrh rozpočtového provizoria pro případ neschválení rozpočtu pro rok 2020 

Finanční výbor vzal na vědomí podklady poskytnuté Finančním odborem MČ Praha 

21 v předloženém rozsahu. 

Finanční výbor doporučuje schválení. 

 

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 

 

5. Termín příštího jednání 

Termín dalšího jednání Finančního výboru bude upřesněn dle potřeby 

 

 

 

 

Zapsala: Ing. Karolína Šťastná    ………………………. 

        Z. Hubínková, předsedkyně FV 

 

 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 

MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00532/2019
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 7. jednání dne 18.12.2019
 

Ing. Kristýna Kopeckápředkládá:
místostarostka MČ Praha 21

 
Ing. Jana Piknovázpracoval:
vedoucí finančního odboru

 
 

Věc: Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2020.

Důvodová zpráva

Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2020 byl předložen k odsouhlasení na jednání Rady MČ Praha
21 (viz usnesení  RMČ27/0445/19 ze dne 26.11.2019). Ze strany HMP došlo po tomto termínu
k přepočtu finančních vztahů k MČ pro sestavení rozpočtu pro rok 2020 a z toho důvodu bylo
nutné upravit na straně příjmů položku FVz k MČ Praha 21 a upravit také položku financování,
tato změna byla předložena k odsouhlasení na jednání RMČ dne 10.12.2019. Zastupitelstvu MČ
Praha 21 je návrh rozpočtu na rok 2020 předkládán ke schválení jako schodkový v objemu příjmů
88 681,00 tis. Kč a výdajů ve výši 97 944, 50 tis. Kč, schodek rozpočtu je vyrovnán položkou
financování tj. zapojení přebytku hospodaření minulých účetních období ve výši 9 263,50 tis. Kč,
v podobě závazných ukazatelů rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2020, které jsou uvedeny v
příloze č. 1 a v příloze č. 2 k usnesení.

Očekávaná skutečnost čerpání  finančních prostředků k 31.12.2019 bude přímo úměrná ve vztahu
k upravenému rozpočtu, kdy došlo v průběhu roku 2019 k nárůstu finančních prostředků, jednak
vlivem přijatých dotací (především investičních účelových dotací z MHMP), jednak i zapojením
vlastních zdrojů z minulých let. Pokud dojde k nedočerpání prostředků z dotací z MHMP bude MČ
Praha 21 požadovat převedení do roku 2020 při finančním vypořádání dotací s MHMP za rok 2019.

Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2020 včetně Plánu VHČ a bytového hospodářství byl
projednán ve Finančním výboru dne 27.11.2019.

 
Návrh usnesení:

 
Zastupitelstvo městské části

 
 

1) s c h v a l u j e
 "Rozpočet MČ Praha 21 na rok 2020", který je schodkový v objemu příjmů 88 681,00 tis.

Kč a výdajů ve výši 97 944,50 tis. Kč, v podobě závazných ukazatelů rozpočtu v příloze
č. 1 a v příloze č. 2, které jsou nedílnou součástí usnesení. Do rozpočtu na rok 2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

jsou položkou 8115 - financování zapojeny nevyčerpané finanční prostředky z výsledků
hospodaření předcházejících účetních období ve výši 9 263,50 tis. Kč.

 
 
 

2) s c h v a l u j e
 Plán vedlejší hospodářské činnosti a bytového hospodářství v objemu nákladů ve výši 9

303,01 tis. kč a objemu výnosů 9 370,80 tis. Kč a z toho vyplývajícím hospodářským
výsledkem ve výši 67,79 tis. Kč.

 
 
 
 

Obsah: 
Příloha č.2: 02_Zavazne_ukazatele_rozpoctu_2020_Priloha_1

 
Příloha č.3: 03_Zavazne_ukazatele_prispevkove_organizace_2020_Priloha_2

 
Příloha č.4: 04_Komentar_navrhu_rozpoctu_2020

 
Příloha č.5: 05_Bilance_navrhu_rozpoctu_2020

 
Příloha č.6: 06_Navrh_rozpoctu_2020_kapitoly

 
Příloha č.7: 07_Plan_na_2020_VHC

 
 

Dne 05.12.2019
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 



Městská část Praha 21 Příloha č. 1 k usnesení ZMČ / /19 
Návrh rozpočtu na rok 2020 
Závazné ukazatele návrhu rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2020 
Bilance příjmů a výdajů 
Podle odvětvového třídění rozpočtové skladby (paragrafy) (v tis, Kč) 

Kapitola (ORJ) Název skupin a podskupin 
S c h v á l e n ý 
rozpočet 
na rok 2019 

Očekávaná 
skutečnost k 
31.12.2019 

Návrh 
rozpočtu 
na rok 2020 

rozdíl mezi SR 
2019 a NR2020 Paragrafy Rozpočtové příjmy 

S c h v á l e n ý 
rozpočet 
na rok 2019 

Očekávaná 
skutečnost k 
31.12.2019 

Návrh 
rozpočtu 
na rok 2020 

rozdíl mezi SR 
2019 a NR2020 

Daňové příjmy (součet za třídu 1) 9 642,00 9 642,00 10 281,00 639,00 
Nedaňové příjmy (součet za třídu 2) 1 522,30 1 708,60 1 902,00 379,70 
Přijaté transfery (součet za třídu 4) 74 319,00 108 576,60 76 498,00 2 179,00 

Příjmy skupiny 1 + 2 + 4 85 483,30 119 927,20 88 681,00 3 197,70 

Financování 11 516,10 31 312,00 9 263,50 -2 252,60 

Zdroje celkem 96 999,40 151 239,20 97 944,50 945,10 

Kapitola Paragrafy Výdaje 

02 - Městská infrastruktura 
23 Vodní hospodářství 150,00 150,00 150,00 0,00 
37 Ochrana životního prostředí 1 850,00 1 523,00 1 590,00 -260,00 

Běžné výdaje 2 000,00 1 673,00 1 740,00 -260,00 
Kapitálové výdaje 170,00 170,00 70,00 -100,00 

03 - Doprava 
22 Doprava 9 220,00 15 152,80 4 784,00 -4 436,00 

Běžné výdaje 9 220,00 15 152,80 4 784,00 -4 436,00 
Kapitálové výdaje 250,00 580,00 1 100,00 850,00 

04 - Školství, mládež a sport 
3111 Předškolní zařízení 4 035,00 6 095,00 3 455,00 -580,00 
3113 Základní škola 8 653,00 14 044,60 8 653,00 0,00 

34 Tělovýchova a zájmová činnost 598,00 1137,00 843,00 245,00 
Běžné výdaje 13 286,00 21 276,60 12 951,00 -335,00 
Kapitálové výdaje 34 1 550,00 24 475,00 750,00 -800,00 

05 - Zdravotnictví a sociální péče 
35 Zdravotnictví 50,00 50,00 50,00 0,00 
43 Soc.péče a pomoc a spol.čin.v soc.zab. 1406,00 

4 AR.C nn 
2 491,70 
^ C/ l1 "7Í*1 

1 204,00 
<\ nn 

-202,00 
*>m nn 

Běžné výdaje 
Kapitálové výdaje 35 

1 4 0 O , U U 
400,00 

Z 3 4 1 , /U 
400,00 

1 ZÍ )4,UU 
300,00 

-ZUZ,UU 
-100,00 

06 - Kultura a cestovní ruch 
33 Kultura, církev a sdělovací prostředky 1 001,80 1 483,90 1 060,00 58,20 
34 Zájmová činnost a rekreace 300,00 229,00 250,00 -50,00 

Běžné výdaje 1 301,80 1 712,90 1 310,00 8,20 
Kapitálové výdaje 0,00 70,00 0,00 0,00 

07 - Bezpečnost 
52 
53 

Civilní připravenost na krizové stavy 0,00 0,00 5,00 5,00 52 
53 Bezpečnost a veřejný pořádek 5,00 5,00 0,00 -5,00 
55 Požární ochrana a integ.zách.sys. 375,00 1 380,40 303,00 -72,00 

Běžné výdaje 380,00 1 385,40 308,00 -72,00 
Kapitálové výdaje 100,00 10 127,00 0,00 -100,00 

08 - Hospodářství 
36 Bydlení,komun.služby a územ.rozvoj 3 378,00 3 383,90 3 238,00 -140,00 

Běžné výdaje 3 378,00 3 383,90 3 238,00 -140,00 
Kapitálové výdaje 1 150,00 1150,00 250,00 -900,00 

09 - Vnitřní správa 
6112 Zastupitelstvo obce 4 553,00 4 553,00 4 700,00 147,00 
6171 Činnost místní správy 53 670,00 57 749,00 60 428,00 6 758,00 
3900 Ostatní činnost - Místní agenda 21 219,60 219,60 178,50 -41,10 

Běžné výdaje 58 442,60 62 521,60 65 306,50 6 863,90 
Kapitálové výdaje 600.00 420,00 1 200,00 500,00 
10 - Pokladní správa 

63 Finanční operace 315,00 553,20 383,00 68,00 
64 Ostatní činnosti 3 000,00 3 646,10 3 000,00 0,00 

Běžné výdaje 3 315,00 4 199,30 3 383,00 68,00 

Běžné výdaje celkem 92 779,40 113 847,20 94 274,50 1 495,10 

Kapitálové výdaje celkem 4 220,00 37 392,00 3 670,00 -550,00 

Výdaje celkem 96 999,40 151 239,20 97 944,50 945,10 

Zpracovala: Ing. Jana Piknová 26.11.2019 



Městská část Praha 21 Příloha č. 2 k usnesení ZMČ / /19 
Návrh rozpočtu na rok 2020 
Závazné ukazatele pro zřízené příspěvkové organizace 
návrhu rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2020 

Název příspěvkové organizace ICO Návrh neinvestičního příspěvku na provoz 

Masarykova základní škola Polesná 1690 47608579 8 653 000,00 
1. MŠ Čentická 2222 49371665 800 000,00 
MŠ Sedmikráska Lišická 1502 49367820 835 000,00 
MŠ Rohožník Žárovička 1653 63832372 850 000,00 
MŠ Sluníčko Polesná 1690 75113961 700 000,00 

správce rozpočtu: Ing. Jana Piknová, 26.11.2019 



Městská část Praha 21 

Komentář k návrhu rozpočtu MC Praha 21 na rok 2020 

Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2020 je předkládán k odsouhlasení na jednání 
Rady MC Praha 21 a ke schválení Zastupitelstvem MČ Praha 21, jako schodkový v objemu 
rozpočtu příjmů ve výši 88 681,00 tis. Kč, objemu rozpočtu výdajů ve výši 97 944,50 tis. Kč, 
schodek rozpočtuje vyrovnán položkou financování tj. zapojení přebytku hospodaření minulých 
účetních období ve výši 9 263,50 tis. Kč , v podobě závazných ukazatelů rozpočtu MČ Praha 21 
na rok 2020, které jsou uvedeny v příloze č. 1 a v příloze č, 2 k usnesení. Očekávaná 
skutečnost čerpání finančních prostředků k 31. 12. 2019 bude přímo úměrná ve vztahu 
k upravenému rozpočtu, kdy došlo v průběhu roku 2019 k nárůstu finančních prostředků, jednak 
vlivem přijatých dotací (především investičních účelových dotací z MHMP), jednak i zapojením 
vlastních zdrojů z minulých let. Pokud dojde k nedočerpání prostředků z dotací z MHMP, bude 
MČ Praha 21 požadovat převedení do roku 2020 při finančním vypořádání dotací s MHMP za 
rok 2019. 

Příjmová stránka návrhu rozpočtu na rok 2020 vychází z posledně známých 
stanovených ukazatelů, jedná se o „Finanční vztahy k městským částem hl. m. Prahy 
z rozpočtu hl. m. Prahy na rok 2020" (Usnesení Rady hl. m. Prahy č. 1892 ze dne 9.9.2019 a 
pozměňovací návrh na Zastupitelstvo HMP dne 12.12.2019). Pro MČ Praha 21 vykazuje tento 
ukazatel meziroční index (2020/2019) 101,8 %, to je nárůst o 1 087,0 tis. Kč oproti roku 2019. 

Finanční vztah k městským částem z rozpočtu hl. m. Prahy je pro rok 2020 stejně jako 
pro rok 2019 konstruován shodně pro všechny městské části hl. m. Prahy a výchozí objem FV 
k městským částem je rozdělen podle těchto kritérií a vah: počet obyvatel městské části (váha 
30%), rozloha území MČ (váha 10%), počet dětí MŠ a žáků ZŠ, jejichž zřizovatelem je MČ 
(váha 30%), výměry zeleně v péči MČ (váha 20%) a plochy vozovek na území MČ, které jsou 
ve správě městské části (váha 10%). Princip tzv. minimálního finančního vztahu na 1 obyvatele 
městské části byl uplatněn v návrhu rozpočtu MHMP na rok 2020 ve výši 3,0 tis. Kč. Současně 
byl pro eliminaci velkých výkyvů, vyvolaných přechodem na novou konstrukci FVz v roce 
2016, uplatněn princip maximálního FVz na jednoho obyvatele MČ před dorovnáním na 
minimální úroveň předchozího roku ve výši 5,5 tis. Kč. Při stanovení konečné výši FV z k MČ 
pro rok 2020 byl použit shodně jako v předchozích 4 letech princip minimální výše finančního 
vztahu pro jednotlivou městskou část HMP bez příspěvku na školství na úrovni předchozího 
roku, tedy roku 2019. 

Kompenzací zrušeného příspěvku na školství ze státního rozpočtu, je již od roku 2014 
neinvestiční příspěvek na školství z Magistrátu hl. m. Prahy. V Radě HMP, dne 9.9 2019, byl 
příspěvek na dítě v MŠ a žáka v ZŠ navýšen usnesením č. 1892 na 3,2 tis. Kč z loňských 2,7 tis. 
Kč (dle počtu dětí ve školách a školkách ze zahajovacích výkazů na školní rok 2018/2019). Na 
základě sdělení MHMP došlo k úpravě výše příspěvku s ohledem na přepočet na aktuální počet 
žáků v ZŠ a MŠ k 30.9.2019 v zahajovacích výkazech a i k přepočítání FVz k MČ. Tento nový 
přepočet již návrh rozpočtu MČ Praha 21 pro rok 2020 zohledňuje. 

Dalším stanoveným ukazatelem je dotace ze státního rozpočtu na částečnou úhradu výdajů 
spojených s výkonem státní správy a nepodléhá finančnímu vypořádání se SR za rok 2019. 
Tento příspěvek byl stanoven na základě predikce MF a bude schvalován jako součást rozpočtu 
HMP. Obecný příspěvek na výkon státní správy ve výši 15 308,0 tis. Kč je navýšen o 145,0 tis. 
Kč na veřejné opatrovnictví, o 306,0 tis. Kč na agendu občanských průkazů a o 148,0 tis. Kč na 
financování matričních úřadů, tj. celkem bude poskytnuto 15 907,0 tis. Kč, což je v součtu o 
1 092,0 tis. Kč víc než v roce 2019. 



Při sestavování dalších příjmových položek vycházela MČ ze schváleného rozpočtu na rok 
2019, z dosažené skutečnosti k 31. 10. 2019 a k očekávanému plnění rozpočtu k 31. 12. 2019. 
Příjmy v hlavní činnosti tvoří pouze malou část příjmové stránky rozpočtu, a to 13,73 %. Jedná 
se o příjmy daňové (11,59 %) a nedaňové (2,14 %). 

Výdajová stránka návrhu rozpočtu na rok 2020 vychází ze schváleného rozpočtu na rok 
2019, s přihlédnutím ke skutečnému čerpání rozpočtu k 3 1 . 10. 2019, v návaznosti na 
rozpočtová opatření v průběhu roku 2019 a k předpokládanému vývoji v následujícím období 
k 31. 12. 2019. V rozpočtu jsou zohledněny požadavky správců jednotlivých kapitol a 
požadavky zřízených příspěvkových organizací. Návrh výdajové stránky rozpočtu odpovídá 
možnostem zdrojů pro rok 2020. Většina požadavků byla zohledněna, nicméně byly ovlivněny 
příjmovou stránkou rozpočtu. V některých případech došlo k upřesnění těchto požadavků, 
případně po konzultaci k jejich úpravě nebo k ponechání na úrovni schváleného rozpočtu na rok 
2019. Vzhledem k výši rozpočtu, a především k výši transferů z HMP a ze SR nelze financovat 
větší kapitálové výdaje z rozpočtu MČ Praha 21, proto o prostředky na investiční akce budeme 
žádat formou dotace HMP. 

V kapitole 02 - Městská infrastruktura - pod oddílem ochrana životního prostředí jsou 
požadovány neinvestiční výdaje pro vodní hospodářství, odvádění a čištění odpadních vod -
opravy kanalizací a dále požadavky na péči o vzhled obce a veřejnou zeleň. Na tuto činnost jsou 
požadovány finanční prostředky na položky - nákup materiálu j.n. (sáčky na psí exkrementy, 
nákup košů, pytlů na rukavice na sběr odpadů atd.), drobný hmotný dlouhodobý majetek, 
konzultační, poradenské a právní služby. Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň zahrnuje veškerou 
údržbu zeleně, např. sekání trávy, vyhrabání listí, údržbu živých plotů a keřových porostů, 
odborné prořezy stromů, odbornou péči o dřeviny, pletí, výsadby a jejich údržbu, hnojení, 
osazování truhlíků a jejich údržbu, odborné posudky, odvoz odpadu apod. Do výdajů jsou 
zahrnuty i výdaje na akci Den země. Navržené neinvestiční finanční prostředky jsou sníženy o 
260,00 tis. Kč oproti roku 2019. 
Do návrhu rozpočtu je též zahrnut investiční výdaj na akci „Oplocení stanovišť na tříděný 
odpad" ve výši 70,00 tis. Kč. 

V kapitole 03 - Doprava - v neinvestičních výdajích byly sníženy finanční prostředky o 
3 500,00 tis. Kč na obdobnou úroveň jako v roce 2018 na opravu silnic a u položky chodníky 
o 1 000,00 tis. Kč na úroveň vyšší než v roce 2018. V rozpočtu je též požadována položka 
konzultační, poradenské a právní služby a položka nákup ostatních služeb (především zimní 
údržba silnic a chodníků). 
V návrhu rozpočtu investičních (kapitálových) výdajů byly zahrnuty finanční prostředky na 
zpracování projektových dokumentací připravovaných investičních akcí „Rekonstrukce ulice 
Hulická" a „Zastávky BUS MHD Rohožnická a Blatov". 

V kapitole 04 - Školství, mládež a sport - běžné výdaje vykazují oproti roku 2019 pokles 
o 335,00 tis. Kč. 
V oddílu 31 - Vzdělávání - plánovaný pokles o 580,00 tis. Kč. Neinvestiční provozní příspěvky 
zřízeným příspěvkovým organizacím jsou stanoveny z podkladů těchto příspěvkových 
organizací (ZŠ a MŠ). Zřizovatel vycházel z předložených požadavků, z dosažené skutečnosti 
k30. 9. 2019 a též přihlížel k předpokládanému čerpání k 31. 12. 2019 a ke stavu fondů 
jednotlivých příspěvkových organizací. Mezi běžnými výdaji je též zahrnuto nájemné za 
detašované pracoviště MŠ Lišické v ulici Hulická 1535 ve výši 240,00 tis. Kč. 
Dále jsou nárokovány neinvestiční výdaje v oblasti tělovýchovy a zájmové činnosti (Oddíl 34), 
kde je požadován nárůst o 245,00 tis. Kč. Neinvestiční programové dotace spolkům - (dřívější 
Granty) jsou požadovány ve výši 250,00 tis. Kč. 

2 



V návrhu rozpočtu investičních (kapitálových) výdajů je navržena částka 100,00 tis. Kč na 
dětská hřiště s ohledem na možnosti rozpočtu 2020 a zároveň i k zohlednění letošních investic 
do kapitálových výdajů v kapitole 04. Nově je do rozpočtu zapojen kapitálový výdaj na akci „ 
Budova MŠ Sluníčko" ve výši 650,00 tis. Kč na zpracování projektové dokumentace. 

V kapitole 05 - Zdravotnictví a sociální oblast - jsou požadovány finanční prostředky na 
běžné výdaje se snížením oproti roku 2019 (o 202,00 tis. Kč). Jsou rozpočtovány neinvestiční 
výdaje v oddílu 35 Zdravotnictví - každoročně jsou zahrnovány do rozpočtu výdaje na 
protidrogovou prevenci ve výši 50,- tis. Kč (a v průběhu roku ještě přichází dotace z MHMP na 
protidrogovou prevenci místní úrovni a též pro školství). Oddíl 43 - Sociální služby a společné 
činnosti v sociálním zabezpečení a politice zaměstnanosti - vykazuje snížení o 200,00 tis. Kč, 
z důvodu administrativní náročnosti dofinancovávání režijních nákladů ceny stravného pro 
seniory není do rozpočtu toto nadále zahrnuto. Dále se v kapitole financují další náklady, kde 
došlo k minimální úpravě v rozpisu položek (nákup materiálu na pořádání výstav, velikonoční a 
vánoční dílnu, aktivní odpoledne, ples seniorů, finanční prostředky na grafiku pro kalendáře, 
vystoupení hudebníků na akcích, pohoštění na akcích, odměny pro účastníky soutěží a věcné 
dary, jako vánoční balíčky pro seniory a drobné dárky pro účastníky soutěží). Dále je v návrhu 
rozpočtu zahrnuta položka nákup ostatních služeb na terénní sociální program občanským 
sdružením ve výši 50 tis. Kč. 
V kapitálových výdajích jsou opět zahrnuty finanční prostředky ve výši 300,0 tis. Kč na 
přípravné práce na rekonstrukci zdravotního střediska na Rohožníku. 

V kapitole 06 - Kultura a cestovní ruch - požadován v obdobné výši jako v roce 2019 Kč, a to 
v oddílu 
33 - Kultura, církev a sdělovací prostředky - v oblasti knihovnické (místní knihovna) kdy 
požadované neinvestičních výdaje zůstávají téměř na úrovni roku 2019. V ostatních záležitostí 
kultury, jako jsou zájmové kroužky (hudební kurzy), výstavní a muzejní činnost - požadovaný 
nárůst finančních prostředků v obdobné výši jako v roce 2019. Dále je do návrhu rozpočtu 
v oblasti volnočasových aktivit zahrnuta Újezdská akademie volného času ve plánovaných 
výdajů 51,0 tis. Kč. Položce „Slavnosti obce" zahrnuje pořádání společenských akcí -
posvícení, oslavy výročí obce, jsou požadovány finanční prostředky ve výši 235,0 tis. Kč. V 
položce Komise pro sociální a občanské záležitosti (vítání nových občánků, dary k životním 
výročím, oslava svátku matek, apod.) činí výdaje 124,0 tis. Kč. V oddílu 34 - Zájmová činnost a 
rekreace jsou zahrnuty neinvestiční výdaje na programové dotace spolkům (dříve granty), které 
byly sníženy na částku 250,0 tis. Kč. Tyto dotace potom podléhají finančnímu vypořádání s MC 
Praha 21 po skončení kalendářního roku. 

V kapitole 07 - Bezpečnost - v běžných výdajích dochází ke snížení o 72,0 tis. Kč oproti 
roku 2019. V oddílu 55 jsou zahrnuty neinvestiční výdaje pro požární ochranu a integrovaný 
záchranný systém jak ze zdrojů MČ Praha 21, tak i z dotace z MHMP, která je poskytována 
v průběhu roku formou změny rozpočtu (rozpočtové opatření). Nově v oddílu 52 - Krizová 
opatření byla vytvořena rozpočtová položka na krizová opatření dle požadavků zákonných 
předpisů. 

V kapitole 08 - Hospodářství dochází k poklesu neinvestičních výdajů o 140,00 tis. Kč. 
Z této položky budou v rámci komunálních služeb financovány veškeré opravy a udržování 
majetku a objektů v MČ Praha 21, včetně nákladnějších oprav a údržby v budovách 
vypůjčených zřízeným příspěvkovým organizacím. 
Výdaje na pracovní četu činí téměř shodnou částku s rokem 2019 a to výši 1 020,00 tis. Kč. 
V ostatních položkách v oblasti komunálních služeb a územního rozvoje jsou požadovány 
finanční prostředky na nákup ostatních služeb (položka zahrnuje např. geometrická zaměření 
pozemků, geografické studie, posudky na majetek) a na konzultační, poradenské a právní služby 

3 



(analýzy a studie na opravy a rekonstrukce objektů občanské vybavenosti v majetku MČ nebo 
MČ zřízených příspěvkových organizací a pasportizace problémových rozvojových ploch území 
Ujezda nad Lesy). V investičních výdajích je navrhnuta investice 250,00 tis. Kč na projektovou 
dokumentaci na vybudování zázemí údržby MČ Praha 21. 

V kapitole 09 - Vnitřní správa - v oddílu Zastupitelstvo obce je navržena stejná částka 
jako v roce 2019, došlo k navýšení v položce sociální zabezpečí a veřejné zdravotní pojištění. 
(Předpokládá se navýšení odměn zastupitelů o 7,5 % dle platného nového Nařízení vlády). 
Činnost místní správy vykazuje v návrhu rozpočtu na rok 2019 navýšení neinvestičních výdajů 
oproti roku 2018 o 3 725,60 tis. Kč, a to mimo jiné plánovaným navýšením platů zaměstnanců 
v pracovním poměru (vč. pojištění). Od 1. 1. 2020 je plánován nárůst tarifních platů o fixní 
složku 1,5 tis. Kč měsíčně na každého zaměstnance. Ostatní položky odpovídají současným 
nákladům na zajištění chodu úřadu. Dále dochází k nárůstu rozpočtu Fondu zaměstnavatele dle 
schváleného Statutu fondu zaměstnavatele ZMČ Praha 21 ze září 2019. V oddělení informační 
technologie (ORG 720) je požadováno navýšení neinvestičních výdajů o 280,00 tis. Kč. Místní 
agenda 21 má mírné snížení rozpočtu. 
V oblasti investičních (kapitálových) výdajů j e v návrhu rozpočtu zařazena investiční položka 
nákup výpočetní techniky (HW vybavení) ve výši 700,00 tis. Kč a nákup softwarového 
vybavení ve výši 200,0 tis. Kč, tj. nárůst oproti roku 2019 o 300,00 tis. Kč. Dále je připravena 
investiční položka na úpravu vestibulu přízemí pro bezbariérový úřad. 

V kapitole 10 - Pokladní správa - daňové příjmy tř. 1 vykazují v rozpočtu na rok 2020 
oproti roku 2019 nárůst o 639,00 tis. Kč. Nedaňové příjmy tř.2 jsou navrhovány s mírným 
navýšením oproti roku 2019. Přijaté transfery vykazují nárůst o 2 232,00 tis. Kč oproti roku 
2019, a to v dotacích z MHMP o 1 140,00 tis. Kč a v dotacích ze státního rozpočtu o 1 092,00 
tis. Kč. 
Ve výdajích je navrhováno mírné navýšení v položce služby peněžních ústavů (bankovní 
poplatky, majetkové pojištění, havarijní pojištění a povinné ručení) o 68,00 tis. Kč. V převodech 
vlastním fondům, převod sociálnímu fondu (Fondu zaměstnavatele) dochází k nárůstu dle 
schváleného Statutu fondu.. 
Oddíl 64 - Ostatní činnosti zahrnuje položku nespecifikované rezervy v navrhované výši 
3 000,0 tis. Kč, z toho je vyčleněno 400,00 tis. Kč na participativní rozpočet. 

Návrh plánu vedlejší hospodářské činnosti a bytového hospodářství na rok 2020, je 
předkládán ve výši celkových nákladů 9 303,01 tis. Kč, výnosů 9 370,80 tis. Kč a výsledku 
hospodaření ve výši 67,79 tis. Kč. 

Vypracovala: Ing. Jana Piknová - správce rozpočtu MČ Praha 21 

26. 11. 2019 

4 



Městská část Praha 21 
Návrh rozpočtu na rok 2020 (v tis.Kč) 

B i l a n c e n á v r h u r o z p o č t u MČ Praha 21 na r. 2020 

Schválený Očekávaná Návrh 
Položka Název seskupení položek rozpočet skutečnost rozpočtu 

Rozpočtové příjmy na rok 2019 2019 na rok 2020 
1341 Poplatek ze psů 220,00 220,00 220,00 
1342 Poplatek za lázeňský nebo rekreač.pobyt 2,00 2,00 0,00 
1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 370,00 370,00 100,00 
1345 Poplatek z ubytovacích kapacit 50,00 50,00 62,00 
1361 Správní poplatky 2 500,00 2 500,00 2 500,00 
1511 Daň z nemovitosti 6 500,00 6 500,00 7 399,00 

Daňové příjmy (součet za třídu 1) 9 642,00 9 642,00 10 281,00 
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 260,30 1 284,30 1 352,00 
2141 Příjmy z úroků 12,00 12,00 500,00 
2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 20,00 20,00 20,00 
2329 Ostatní nedaňové příjmy j.n. 30,00 30,00 30,00 
2460 Splátky půjčených prostředků od obyvatel. 200,00 200,00 0,00 

Nedaňové příjmy (součet za třídu 2) 1522,30 1 708,60 1 902,00 
4112 Neinvest.přijaté transfery ze stát.rozp.-souhrn.dot.vztah 14 815,00 14 815,00 15 907,00 
4137 Neinvestiční přijaté transfery od obcí (MHMP) 59 424,00 93 681,60 60 511,00 
4137 Ostatní neinvest.přijaté transfery od rozp.územ.úrovně 80,00 80,00 80,00 

Přijaté transfery (součet za třídu 4) 74 319,00 108 576,60 76 498,00 
4134 Převody z rozpočtových účtů 2 262,00 2 262,00 2 493,00 
4139 Ostatní převody z vlastních fondů 2 262,00 2 262,00 2 493,00 

Konsolidace příjmů 4 524,00 4 524,00 4 986,00 
Příjmy celkem 90 007,30 124 451,20 93 667,00 
Příjmy po konsolidaci 85 483,30 119 927,20 88 681,00 

8115 Financování ze zdrojů min.let 11 516,10 31312,00 9 263,50 
Zdroje celkem včetně financování 96 999,40 151 239,20 97 944,50 
Výdaje 

5xxx Běžné výdaje 92 779,40 113 847,20 94 274,50 
6xxx Kapitálové výdaje 4 220,00 37 392,00 3 670,00 

Výdaje celkem 96 999,40 151 239,20 97 944,50 
Ostatní činnosti 

5342 Převody vlastním fondům 2 262,00 2 262,00 2 493,00 
5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 2 262,00 2 262,00 2 493,00 

Konsolidace výdajů 4 524,00 4 524,00 4 986,00 
Výdaje celkem včetně konsolidace 101 523,40 155 763,20 102 930,50 
Výdaje po konsolidaci 96 999,40 151 239,20 97 944,50 
Správce rozpočtu: Ing. J. Piknová 26.11.2019 



Městská část Praha 21 
Návrh rozpočtu na rok 2020 (v tis.Kč) 

MČ Praha 21 IČO: 240 923 SU OD PAR POL UZ ORJ ORG 

Schválený 
rozpočet na 
rok 2019 

Očekávaná 
skutečnost k 
31. 12. 2019 

Návrh 
rozpočtu na 
rok 2020 

TEXT XXX XX XX xxxx XXXX) xxxx xxxx výdaje výdaje výdaje 
Městská infrastruktura - O R J 02 
Odvádění a čištění odpad.vod-opravy kanaliz. 231 23 21 5171 0200 150,00 150,00 150,00 
Vodní hospodářství celkem 231 23 0200 150,00 150,00 150,00 
Péče o vzhled obcí a veř.zeleň-drobný hmot.dlouhod.majet. 231 37 45 5137 0200 50,00 50,00 50,00 
Péče o vzhled obcí a veř.zeleň-nákup materiálu j .n. 231 37 45 5139 0200 150,00 150,00 150,00 
Nájemné 231 37 45 5164 0200 0,00 25,00 30,00 
Konzultační, poradenské a právní služby 231 37 45 5166 0200 50,00 140,00 250,00 
Péče o vzhled obcí a veř.zeleň-nákup ostatních služeb 231 37 45 5169 0200 1 600,00 1 052,00 1 000,00 
Nákup ostatních služeb - Den země 231 37 92 5021 0200 594 0,00 6,00 6,00 
Nákup materiálu - Den země 231 37 92 5139 0200 594 0,00 3,00 3,00 
Nákup ostatních služeb - Den země 231 37 92 5169 0200 594 0,00 78,00 77,00 
Pohoštění 231 37 92 5175 0200 594 0,00 18,00 20,00 
Věcné dary 231 37 92 5194 0200 594 0,00 1,00 4,00 
Ochrana životního prostředí celkem 231 37 0200 1 850,00 1 523,00 1 590,00 
Běžné výdaje - celkem 2 000,00 1 673,00 1 740,00 
Péče o vzhled obcí a veř.zeleň-oplocení stanovišť na tř.odpad 231 37 45 6121 0200 642 170,00 170,00 70,00 
Kapitálové výdaje celkem 231 37 45 6121 0200 170,00 170,00 70,00 

Městská infrastruktura - výdaje celkem 231 0200 2 170,00 1 843,00 1 810,00 

Správce kapitoly: JUDr. Vladimíra Kozáková 
Správce rozpočtu: Ing. Jana Piknová 
datum: 26.11.2019 



Městská část Praha 21 
Návrh rozpočtu na rok 2020 (v tis.Kč) 

MČ Praha 21 IČO: 240 923 SU OD PAR POL UZ ORJ ORG 

Schválený 
rozpočet na 
rok 2019 

Očekávaná 
skutečnost k 
31. 12. 2019 

Návrh 
rozpočtu na 
rok 2020 

TEXT XXX XX XX xxxx xxxxx xxxx xxxx výdaje výdaje výdaje 
Doprava - O R J 03 
Silnice (opravy vč.doprav.značení) 231 22 12 5171 0300 6 500,00 6 440,00 3 000,00 
Chodníky (opravy) 231 22 19 5171 0300 2 000,00 1 996,00 1 000,00 
Nájemné 231 22 19 5164 0300 0,00 3,90 4,00 
Konzultační, poradenské a právní služby 231 22 12 5166 0300 20,00 80,00 80,00 
Silnice (služby) 231 22 12 5169 0300 700,00 700,00 700,00 
Běžné výdaje - celkem 22 9 220,00 9 219,90 4 784,00 
Cyklotrasa Staroklánovická - projektová dokument. 231 22 19 6121 0300 0000000000647 150,00 210,00 0,00 
Zastávky BUS MHD Plhovská - projektová dokům. 231 22 19 6121 0300 0000000000684 100,00 100,00 0,00 
Rekonstrukce zastávky BUS MHD Rohožnická 231 22 19 6121 0300 0000000000775 0,00 0,00 300,00 
Rekonstrukce zastávky BUS MHD Blatov 231 22 19 6121 0300 0000000000776 0,00 0,00 300,00 
Rekonstrukce komunikace v ul. Domanovická 231 22 12 6121 0300 0000000000763 0,00 50,00 0,00 
Rekonstrukce komunikace v ul.Hulická 231 22 12 6121 0300 0000000000764 0,00 50,00 500,00 
Kapitálové výdaje - celkem 22 250,00 410,00 1 100,00 
Výdaje celkem 9 470,00 9 629,90 5 884,00 

Správce kapitoly: Ing. Josef Rousal 
Správce rozpočtu: Ing. Jana Piknová 
26.11.2019 



Městská část Praha 21 
Návrh rozpočtu na rok 2020 (v tis.Kč) 

MČ Praha 21 IČO: 240 923 SU AU OD PAR POL. UZ ORJ ORG 
Schválený 
rozpočet na rok 
2019 

Očekávaná 
skutečnost 
2019 

Návrh 
rozpočtu na 
rok 2020 TEXT XXX XX XX XX xxxx xxxxx xxxx xxxx 

Schválený 
rozpočet na rok 
2019 

Očekávaná 
skutečnost 
2019 

Návrh 
rozpočtu na 
rok 2020 

Skolství.mládež a sport - O R J 04 
Neinvestič.příspěvky přisp.organiz. - MZŠ Polesná 231 0 31 13 5331 0400 303 8 653,00 8 653,00 8 653,00 
Neinvestič.příspěvky přisp.organiz. - MŠ I Čentická 231 0 31 11 5331 0400 301 800,00 800,00 800,00 
Neinvestič.příspěvky přísp.organiz. - MŠ Sedmikráska 231 0 31 11 5331 0400 302 835,00 835,00 835,00 
Neinvestič.příspěvky přísp.organiz. - MŠ Rohožník 231 0 31 11 5331 0400 99 1 100,00 1 100,00 850,00 
Neinvestič.příspěvky přísp.organiz. - MŠ Sluníčko 231 0 31 11 5331 0400 304 1 000,00 1 000,00 700,00 
Neinvestič.příspěvky MČ celkem 12 388,00 12 388,00 11 838,00 
z toho: 
Předškolní zařízení 231 0 31 11 0400 3 735,00 3 735,00 3 185,00 
Nájemné-Detaš.prac.MŠ Lišická v ul.Hulická 1535 231 0 31 11 5164 0400 1535302 300,00 270,00 240,00 
Pohoštění 231 0 31 11 5175 0400 0,00 13,00 20,00 
Věcné dary 231 0 31 11 5194 0400 0,00 3,00 10,00 
Předškolní zařízení celkem 31 11 4 035,00 4 021,00 3 455,00 
Základní škola 231 0 31 13 8 653,00 8 653,00 8 653,00 
Základní škola celkem 31 13 8 653,00 8 653,00 8 653,00 
Opravy a údržba dětských hřišť 231 0 34 12 5171 0400 74 120,00 66,30 300,00 
Dětská hřiště - nákup ostatních služeb 231 0 34 12 5169 0400 74 50,00 66,00 60,00 
Dětská hřiště - drobný hmotný dlouhodobý majetek 231 0 34 12 5137 0400 74 50,00 137,70 100,00 
Dětská hřiště - nákup materiálu j.n. 231 0 34 12 5139 0400 74 30,00 80,00 80,00 
El.energie - Multifunkční hřiště Čentická 231 0 34 12 5154 0400 54 18,00 18,00 18,00 
Vodné a stočné - Multifunkční hřiště Čentická 231 0 34 12 5151 0400 54 30,00 30,00 35,00 
Sportovní zařízení v majetku obce 34 12 298,00 398,00 593,00 
Neinvest.programové dotace spolkům-(dříve GRANTY) 231 0 34 19 5222 0400 75 300,00 384,00 250,00 
Ostatní tělovýchovná činnost - neinv.individuální dotace 34 19 300,00 384,00 250,00 
Ostatní tělovýchovná činnost celkem 34 19 300,00 384,00 250,00 
Tělovýchova a zájmová činnost celkem 34 598,00 782,00 843,00 
Běžné výdaje celkem 13 286,00 13 456,00 12 951,00 
Dětská hřiště - stroje, přístroje a zařízení - hrací prvky 231 0 34 12 6122 0400 74 450,00 450,00 100,00 
Dopravní hřiště - multifunkční sportoviště ul. Čentická 231 0 34 12 6121 0400 755 300,00 173,80 0,00 
Projekt na využití objektu v ul. Lomecká 231 0 34 21 6121 0400 760 800,00 0,00 0,00 
Budova MŠ Sluníčko 231 0 31 11 6121 0400 777 0,00 0,00 650,00 
Kapitálové výdaje celkem 1 550,00 623,80 750,00 

Správce kapitoly: Bc. Markéta Slavíková S p r á v c e r o z p o č t u : , n g . J a n a P i k n o v á 26.11.2019 

v tis.Kč 



Městská část Praha 21 
Návrh rozpočtu na rok 2020 (v t i s .Kč) 

MČ Praha 21 IČO: 240 923 S U OD PAR POL UZ O R J O R G Schval, rozp. na 2019 Očekávaná skuteč.2019 Návrh rozpočtu 2020 
T E X T XXX XX XX XXXX XXXXX XXXX XXXXX příjmy výdaje příjmy výdaje příjmy výdaje 
Zdravotnictví a soc.oblast O R J 05 
Pečovatelská služba 
Prádlo, oděv, obuv 231 43 51 5134 0500 5,00 5,00 5,00 
Drobný hmotný dlouhodobý majetek 231 43 51 5137 0500 10,00 0,00 10,00 
Nákup materiálu j.n. 231 43 51 5139 0500 30,00 30,00 30,00 
Voda 231 43 51 5151 0500 40,00 40,00 40,00 
Teplo 231 43 51 5152 0500 120,00 120,00 120,00 
Nákup ostatních služeb 231 43 51 5169 0500 2,00 2,00 2,00 
Elektr. energie 231 43 51 5154 0500 40,00 40,00 40,00 
Pohonné hmoty a mazadla 231 43 51 5156 0500 70,00 70,00 70,00 
Opravy a udržování 231 43 51 5171 0500 20,00 20,00 10,00 
Služby, školení a vzdělávání 231 43 51 5167 0500 15,00 25,00 15,00 
Nákup ostatních služeb 231 43 51 5169 0500 650,00 701,40 650,00 
Výdaje - stravné (doplatek režijních nákadů) 231 43 51 5169 0500 664 190,00 197,10 0,00 
Celkem pečovat.služba 43 51 1 192,00 1 250,50 992,00 
Příjmy 
Příjmy z pečov.služby pro MČ Koloděje 231 63 30 4137 00079 0500 68 80,00 80,00 80,00 
Příjmy z peč.služby - ostatní 231 43 51 2111 0500 230,00 230,00 230,00 
Příjmy - stravné 231 43 51 2111 0500 650,00 701,40 650,00 
celkem příjmy 43 51 960,00 1 011,40 960,00 
Ostatní výdaje 
Prevence před drogami, alk.,nikot.aj.n.l. 231 35 41 5169 0500 69 50,00 50,00 50,00 
Zdravotnické programy 35 50,00 50,00 50,00 
KSPZ-Akce pro seniory-nákup materiálu j.n. 231 43 19 5139 0500 533 45,00 45,00 45,00 
KSPZ-Akce pro seniory-nákup ostatních služeb 231 43 19 5169 0500 533 15,00 15,00 15,00 
KSPZ-Akce pro seniory-pohoštění 231 43 19 5175 0500 533 35,00 35,00 35,00 
K S P Z Akce pro seniory-věcné dary 231 43 19 5194 0500 533 65,00 65,00 65,00 
Terénní sociální program-nákup ostatních služeb 231 43 19 5169 0500 577 50,00 50,00 50,00 
Ostatní výdaje související se soc.poradenstvím 43 19 210,00 210,00 210,00 
Věcné dary pro děti v ústavu péče o mládež 231 43 29 5194 0500 4,00 4,00 2,00 



Ostatní soc.péče a pomoc dětem a mládeži 43 29 4,00 4,00 2,00 

Soc.péče a pomoc a spol.činn.v soc.zab.a pol.zam. 43 1 406,00 1 464,50 1 204,00 

Celkem běžné výdaje 1 456,00 1 514,50 1 254,00 
Celkem příjmy 960,00 1011,4 960,00 
Kapitálové výdaje 
Rekonstrukce zdravotní středisko Rohožník 231 35 11 6121 500 759 400,00 400,00 300,00 
Celkem Kapitálové výdaje 35 400,00 400,00 300,00 
Správce kapitoly: Bc. Radka Lipanovičová Správce rozpočtu: Ing. Jana Piknová dne: 26.11.2019 



Městská část Praha 21 
Návrh rozpočtu na rok 2020 (vtis.Kč) 

MČ Praha 21 IČO: 240 923 SU OD PAR POL UZ ORJ ORG Schval, rozpoč. 2019 Očekávaná skut. 2019 Návrh, rozp.na r.2020 
TEXT XXX XX XX xxxx xxxx xxxx xxxxxx příjmy výdaje příjmy výdaje příjmy výdaje 
Kultura a cestovní ruch - ORJ 06 
Knihy,pomůcky, tisk 231 33 14 5136 0600 72,00 72,00 70,00 
Knihovna - Drobný hmotný majetek 231 33 14 5137 0600 0,00 0,00 0,00 
Nákup materiálu j.n. 231 33 14 5139 0600 10,00 10,00 10,00 
Nákup ostatních služeb 231 33 14 5169 0600 13,00 13,00 10,00 
Zpracování dat, služby související s informační a 
komunikační technologií 231 33 14 5168 0600 10,00 10,00 10,00 
Cestovné 231 33 14 5173 0600 5,00 5,00 0,00 
Studená voda 231 33 14 5151 0600 3,00 3,00 3,00 
Teplo 231 33 14 5152 0600 50,00 50,00 50,00 
Elektrická energie 231 33 14 5154 0600 66,00 66,00 66,00 
Služby pošt 231 33 14 5161 0600 1,50 1,50 1,00 
Činnost knihovnická 231 33 14 230,50 230,50 220,00 
Příjmy z poskytování služeb 231 33 14 2111 0600 80,00 80,00 80,00 
Příjmy-činnosti knihovnické 80,00 80,00 80,00 
Záležitosti kultury - OON - kurzy 231 33 19 5021 0600 729 250,00 250,00 250,00 
Povin.poj.na soc. zabezpečení 231 33 19 5031 0600 729 62,50 62,50 62,50 
Povin.poj.na zdravotní poj. 231 33 19 5032 0600 729 22,50 22,50 22,50 
Nákup materiálu j .n. - kurzy 231 33 19 5139 0600 729 2,00 2,00 0,00 
Nákup ostatních služeb - kurzy 231 33 19 5169 0600 729 15,00 15,00 5,00 
Opravy a udržování - kurzy 231 33 19 5171 0600 729 5,00 5,00 0,00 
Povinné poj.na úraz.poj.-Kooperativa 231 33 19 5038 0600 40 1,00 1,00 1,00 
Výstavní a muzejní činnost-nákup materiálu j.n. 231 33 19 5139 0600 82 10,00 10,00 30,00 
Výstavní a muzejní činnost - služby j.n. 231 33 19 5169 0600 82 40,00 30,00 20,00 
Výstavní a muzejní činnost - studená voda 231 33 19 5151 0600 82 5,00 5,00 5,00 
Výstavní a muzejní činnost - teplo 231 33 19 5152 0600 82 15,00 15,00 15,00 
Výstavní a muzejní činnost - elektrická energie 231 33 19 5154 0600 82 9,00 9,00 9,00 
Výstavní a muzejní činnost - pohoštění 231 33 19 5175 0600 82 3,00 13,00 10,00 
Újezdská akademie volného času - nákup ost.služeb 231 33 19 5169 0600 662 16,20 41,00 48,00 
Újezdská akademie volného času - pohoštění 231 33 19 5175 0600 662 4,10 3,30 3,00 
Ostatní záležitosti kultury celkem 231 33 19 460,30 484,30 481,00 
Příjmy z poskytování služeb - Hudební kurzy 231 33 19 2111 0600 729 280,00 350,00 350,00 
Příjmy z poskytování služeb - Újezd.akad.voln.času 231 33 19 2111 0600 662 20,30 40,00 42,00 
Příjmy-ostatní záležitosti kultury 300,30 390,00 392,00 
Slavnosti obce-nákup materiálu j .n. 231 33 99 5139 0600 73 40,00 40,00 40,00 



Slavnosti obce-drobný hmotný dlouhod.maj. 231 33 99 5137 0600 73 0,00 0,00 5,00 
Slavnosti obce-nákup ostatních služeb j .n. 231 33 99 5169 0600 73 134,00 134,00 160,00 
Slavnosti obce-pohoštění 231 33 99 5175 0600 73 12,00 12,00 30,00 
KSOZ - Sekce pro občan.zál. - nákup materiálu j .n. 231 33 99 5139 0600 206 15,00 9,00 15,00 
KSOZ - Sekce pro občan.zál. - nájemné 231 33 99 5164 0600 206 1,00 1,00 0,00 
KSOZ - Sekce pro občan.zál. - nákup ostat.služeb j.n. 231 33 99 5169 0600 206 7,00 7,00 7,00 
KSOZ - Sekce pro občan.zál. - pohoštění 231 33 99 5175 0600 206 42,00 42,00 42,00 
KSOZ - Sekce pro občan.zál. - věcné dary 231 33 99 5194 0600 206 60,00 66,00 60,00 
Ostatní záležitosti kultury, církví a sděl.prostř. 231 33 99 311,00 311,00 359,00 
Kultura, církev a sdělovací prostředky 33 1 001,80 1 025,80 1 060,00 
Neinvest.programové dotace spolkům (dříve Granty) 231 34 29 5222 0600 75 300,00 199,00 250,00 
Ostatní zájmová činnost a rekreace 231 34 29 300,00 199,00 250,00 
Tělovýchova a zájmová činnost - běžné výdaje 34 300,00 199,00 250,00 
Kultura a cest.ruch celkem - běžné výdaje 1 301,80 1 224,80 1310,00 
Kapitálové výdaje 0,00 70,00 0,00 
Kapitálové výdaje celkem 0,00 0,00 0,00 
Příjmy celkem 380,30 470,00 472,00 

Správce kapitoly : Bc. M. Slavíková 
Správce rozpočtu: Ing. Jana Piknová 
datum: 26.11.2019 



Městská část Praha 21 

MČ Praha 21 IČO:240 923 SU OD PAR POL UZ ORJ ORG 

Schválený 
rozpočet na rok 
2019 

Očekávaná 
skutečnost 2019 

Návrh 
rozpočtu na 
rok 2020 

TEXT XX XX XX XXXX XXXXX XXXX XXXX výdaje výdaje výdaje 
Bezpečnost - O R J 07 
Rezerva na krizové opatření 231 52 13 5903 0700 0,00 0,00 5,00 
Krizová opatření 231 52 0700 0,00 0,00 5,00 
Bezpeč.-pohonné hmoty a maziva 231 53 11 5156 0700 5,00 0,00 0,00 
Bezpečnost a veř.pořádek celkem 231 53 5,00 0,00 0,00 
Drobný hmotný dlouhodobý majetek 231 55 12 5137 0700 100,00 95,00 100,00 
Nákup materiálu 231 55 12 5139 0700 3,00 10,00 3,00 
Studená voda 231 55 12 5151 0700 2,00 2,00 2,00 
Plyn 231 55 12 5153 0700 34,00 0,00 34,00 
Spotřeba el.energie 231 55 12 5154 0700 11,00 11,00 24,00 
Pohonné hmoty a maziva 231 55 12 5156 0700 5,00 24,50 5,00 
Služby školení a vzdělávání 231 55 12 5167 0700 0,00 0,00 15,00 
Nákup ostatních služeb 231 55 12 5169 0700 10,00 23,00 10,00 
Opravy a udržování 231 55 12 5171 0700 200,00 205,00 100,00 
Pohoštění 231 55 12 5175 0700 10,00 4,50 10,00 
Požární ochrana a integ.záchran.systém 231 55 375,00 375,00 303,00 
Běžné výdaje celkem 380,00 375,00 308,00 

Výst.hasič.zbrojnice S D H Újezd n.Lesy 231 55 12 6121 700 80147 100,00 0,00 0,00 
Kapitálové výdaje celkem 55 100,00 0,00 0,00 

Správce kapitoly: Ing. Josef Rousal 
Správce rozpočtu: Ing. Jana Piknová 
datum: 26.11.2019 

Návrh r o z p o č t u na rok 2020 (v t i s . K č ) 



Městská část Praha 21 
Návrh r o z p o č t u na rok 2020 (v tis. Kč) 

MČ Praha 21 IČO: 240 923 SU OD PAR POL UZ ORJ ORG 

Schválený 
rozpočet na 
rok 2019 

Očekávaná 
skutečnost 
2019 

Návrh rozpočtu 
na rok 2020 

TEXT XXX XX XX xxxx XXXXX xxxx xxxx výdaje výdaje výdaje 
Hospodářství - O R J 08 
Veřejné osvětlení (vánoční výzdoba) 231 36 31 5169 0800 50,00 50,00 70,00 
Pohřebnictví-nákup ostatních služeb 231 36 32 5169 0800 50,00 50,00 0,00 
Pohřebnictví-opravy a udržování 231 36 32 5171 0800 20,00 20,00 0,00 
Pohřebnictví celkem 231 36 32 70,00 70,00 0,00 
Drobný hmotný dlouhodobý majetek 231 36 39 5137 0800 10,00 46,00 10,00 
Elektrická energie 231 36 39 5154 0800 0,00 10,00 10,00 
Nájemné (pronájem sanitární techniky) 231 36 39 5164 0800 28,00 28,00 28,00 
Konzultační, poradenské a právní služby 231 36 39 5166 0800 100,00 100,00 100,00 
Nákup ostatních služeb 231 36 39 5169 0800 230,00 222,00 200,00 
Opravy a udržování 231 36 39 5171 0800 1 800,00 1 762,00 1 800,00 
Správa a údržba MČ Praha 21 (nádvorní četa) 719 
Nákup materiálu j .n. 231 36 39 5139 0800 719 400,00 300,00 300,00 
Prádlo, oděv, obuv 231 36 39 5134 0800 719 40,00 40,00 40,00 
Drobný hmotný dlouhodobý majetek 231 36 39 5137 0800 719 80,00 150,00 80,00 
Pohonné hmoty a maziva 231 36 39 5156 0800 719 250,00 250,00 280,00 
Nákup ostatních služeb 231 36 39 5169 0800 719 120,00 150,00 120,00 
Opravy a udržování 231 36 39 5171 0800 719 200,00 200,00 200,00 
Komunální služby a územní rozvoj j .n. 231 36 39 3 258,00 3 258,00 3 168,00 
K o m u n a m i siuzoy a uzemni rozvoj ce iKem 
běžné výdaje 36 3 378,00 3 378,00 3 238,00 
Zázemí údržby MC Praha 21 231 36 39 6121 0800 250,00 250,00 250,00 

Rek. hřbitovní a kolumbární schránky 231 36 32 6121 0800 719 900,00 920,00 0,00 
komunami siuzny a uzemni rozvoj - investiční 
výdaje 36 1 150,00 1 170,00 250,00 

Komunální služby a územní rozvoj celkem 36 4 528,00 4 548,00 3 488,00 

Správce kapitoly: Ing. Josef Rousal 
Správce rozpočtu: Ing. Jana Piknová 
datum: 26.11.2019 



Městská část Praha 21 
Návrh rozpočtu na rok 2020 (v tis.Kč) 

MČ Praha 21 IČO: 240 923 SU OD PAR POL UZ ORJ ORG 

Schválený 
rozpočet na r. 
2019 

Očekávaná 
skutečnost 
2019 

Návrh 
rozpočtu na 
rok 2020 

TEXT XXX XX XX XXXX XXXXX XXXX xxxxxx výdaje výdaje výdaje 
Vnitřní správa - ORJ 09 
Odměny členů zastupitelstva obce 231 61 12 5023 0900 3 800,00 3 800,00 3 800,00 
Povin.poj.na soc.zabezpeč.zastupitelů 231 61 12 5031 0900 403,00 403,00 500,00 
Povin.poj.na veřej.zdrav.poj.zastupitelů 231 61 12 5032 0900 350,00 350,00 400,00 
Zastupitelstvo obce 231 61 12 4 553,00 4 553,00 4 700,00 
Platy zaměstnanců v prac.poměru 231 61 71 5011 0900 30 250,00 30 275,00 34 200,00 
Ostatní osobní výdaje 231 61 71 5021 0900 2 000,00 2 150,00 2 000,00 
Ostatní platy refundace 231 61 71 5019 0900 0,00 100,00 200,00 
Povin.pojištění na soc.zabezpečení 231 61 71 5031 0900 7 570,00 7 570,00 8 482,00 
Povin.pojištění na zdravotní poj. 231 61 71 5032 0900 2 730,00 2 730,00 3 078,00 
Povin.poj.na úrazové poj.-Kooperativa 231 61 71 5038 0900 40 100,00 100,00 160,00 
Ost. povinné pojistné placené 231 61 71 5039 0900 0,00 33,80 68,00 
Knihy, učeb.pomůcky a tisk 231 61 71 5136 0900 25,00 25,00 12,00 
Tisk Újezdského zpravodaje - ostatní osobní výdaje 231 61 71 5021 0900 665 96,00 96,00 105,00 
Tisk Újezdského zpravodaje - nákup materiálu 231 61 71 5139 0900 665 350,00 383,00 496,00 
Tisk Újezdského zpravodaje - nákup ostatních služeb 231 61 71 5169 0900 665 200,00 200,00 165,00 
Drobný hmotný dlouhodobý majetek 231 61 71 5137 0900 250,00 250,00 350,00 
Nákup materiálu j .n. 231 61 71 5139 0900 363,00 500,00 500,00 
Kurzové rozdíly ve výdajích 231 61 71 5142 0900 0,00 5,00 6,00 
Studená voda 231 61 71 5151 0900 160,00 130,00 160,00 
Plyn 231 61 71 5153 0900 300,00 170,00 200,00 
Elektr. energie 231 61 71 5154 0900 500,00 757,00 670,00 
Pohonné hmoty a maziva 231 61 71 5156 0900 150,00 150,00 0,00 
Služby pošt 231 61 71 5161 0900 280,00 280,00 350,00 
Služby telekomunik.a radiokomunikací 231 61 71 5162 0900 350,00 350,00 350,00 
Nájemné 231 61 71 5164 0900 6,00 6,00 2,00 
Konzult., poraden, a právní služby 231 61 71 5166 0900 350,00 350,00 350,00 
Služby, školení a vzdělávání 231 61 71 5167 0900 250,00 250,00 250,00 

Nákup ostatních služeb 231 61 71 5169 0900 600,00 750,00 750,00 

Nákup ostatních služeb GDPR 231 61 71 5169 0900 727 150,00 190,00 130,00 

Pohoštění - kancelář starosty 231 61 71 5175 0900 770 0,00 30,00 105,00 

Ostatní nákupy j . n. - kancelář starosty 231 61 71 5179 0900 770 0,00 10,00 36,00 

Věcné dary - kancelář starosty 231 61 71 5194 0900 770 0,00 10,00 20,00 
Fond zaměst.-nákup ostat.služeb (stravné) 231 61 71 5169 000810 0900 902 1 831,00 1 831,00 1 839,00 
Fond zam.-ostat.neinv.transf.obyv.- osobní konto 231 61 71 5499 000810 0900 906 0,00 0,00 390,00 



Fond zam.-ostat.neinv.transf.obyv.- jubilea 231 61 71 5499 000810 0900 903 205,00 103,00 76,00 
Fond zam..ostat.neinv.transf.obyv.-vitamíny 231 61 71 5499 000810 0900 904 39,00 39,00 0,00 
Fond zam.-ostat.neinv.transf.obyv.-penzijní připojištění 231 61 71 5499 000810 0900 905 187,00 187,00 188,00 
Fond zaměst.-neinvest.půjčené prostř.zamést. 231 61 71 5660 000810 0900 200,00 200,00 0,00 
Úklid 231 61 71 5169 0900 32 600,00 600,00 580,00 
Opravy a udržování 231 61 71 5171 0900 300,00 904,00 400,00 
Fond zaměst.-nákup ostat.služeb (stravné) 231 61 71 5169 0900 902 120,00 120,00 122,00 
Cestovné 231 61 71 5173 0900 40,00 40,00 60,00 
Pohoštění 231 61 71 5175 0900 70,00 120,00 30,00 
Ostatní nákupy j.n. 231 61 71 5179 0900 40,00 70,00 70,00 
Věcné dary 231 61 71 5194 0900 0,00 52,00 50,00 
Odvody za neplnění povin.zaměst.zdrav.postiž. 231 61 71 5195 0900 100,00 100,00 140,00 
Nákup kolků 231 61 71 5361 0900 8,00 5,50 8,00 
Náhrada mezd v době nemoci 231 61 71 5424 0900 300,00 220,00 400,00 

51 070,00 52 442,30 57 548,00 
Informační technologie 720 
Drobný hmotný dlouhodobý majetek 231 61 71 5137 0900 720 500,00 659,00 350,00 
Nákup materiálu j.n. 231 61 71 5139 0900 720 250,00 300,00 250,00 
Nájemné - kopírky 231 61 71 5164 0900 767 0,00 0,00 210,00 
Nájemné - office 231 61 71 5164 0900 720 450,00 650,00 450,00 
Zprac.dat a služby souvis.s informač.a komun.technol. 231 61 71 5168 0900 720 1 200,00 1 200,00 1 350,00 
Nákup ostatních služeb - kopie 231 61 71 5168 0900 767 0,00 50,00 70,00 
Programové vybavení (vč.licencí) 231 61 71 5172 0900 720 200,00 200,00 200,00 
Neinvestiční výdaje na informační technologii 231 720 2 600,00 3 059,00 2 880,00 

Neinvestiční výdaje - vnitřní správa 231 61 71 53 670,00 55 501,30 60 428,00 

MA21 - nákup materiálu j .n. 231 39 00 5139 0900 83 30,00 30,00 30,00 

MA21 - nákup služeb j .n. 231 39 00 5169 0900 83 120,00 120,00 99,00 

MA21 - pohoštění 231 39 00 5175 0900 83 15,00 15,00 15,00 

MA - Ostatní osobní výdaje 231 39 00 5021 0900 83 25,00 25,00 10,00 

Povin.pojištění na soc.zabezpečení 231 39 00 5031 0900 83 6,30 6,30 2,50 

Povin.pojištění na zdravot.poj. 231 39 00 5032 0900 83 2,30 2,30 1,00 

MA21 - členský příspěvek 231 39 00 5169 0900 83 21,00 21,00 21,00 

Neinvestiční výdaje na Místní agendu 21 231 39 0 83 219,60 219,60 178,50 

Neinvestiční výdaje vnitřní správy mimo zastupitel. 53 889,60 55 720,90 60 606,50 

Celkem neinvestiční výdaje na vnitřní správu vč.zastupitel. 0900 58 442,60 60 273,90 65 306,50 

Vestibul přízemí 231 61 71 6121 0900 0,00 0,00 300,00 



Výpočetní technika - HW vybavení 231 61 71 6125 0900 720 400,00 250,00 700,00 
Výpočetní technika - SW vybavení 231 61 71 6111 0900 720 200,00 200,00 200,00 
Investiční výdaje na informační technologii celkem 231 720 600,00 450,00 900,00 

231 61 71 0900 
Invest.výdaje vnitřní správy 600,00 450,00 1 200,00 

Správce kapitoly: Ing. Šárka Zátková 
Správce rozpočtu: Ing. Jana Piknová 
26.11.2019 



Městská část Praha 21 
Návrh rozpočtu na rok 2020 (v tis.Kč) 

MČ Praha 21 IČO: 240 923 s u OD PAR POL ZJ UZ ORJ ORG Schválený rozpoč. 2019 Očekávaná skuteč. 2019 Návrh rozpočtu 2020 
TEXT XXX XX XX xxxx XXX XXXXX xxxx XXXXX příjmy výdaje příjmy výdaje příjmy výdaje 
Pokladní správa - O R J 10 
Příjmy 
Poplatek ze psů 231 00 00 1341 1000 220,00 220,00 220,00 
Poplatek za lázeňský nebo rekreač.pobyt 231 00 00 1342 1000 2,00 2,00 0,00 
Poplatek za užívání veřejného prostranství 231 00 00 1343 1000 370,00 370,00 100,00 
Poplatek z ubytovacích kapacit 231 00 00 1345 1000 50,00 50,00 62,00 
Správní poplatky 231 00 00 1361 1000 238,00 238,00 7,00 
Správní poplatky (pro naplnění Fondu zaměst.) 231 00 00 1361 00810 1000 2 262,00 2 262,00 2 493,00 
Daň z nemovitosti 231 00 00 1511 1000 6 500,00 6 500,00 7 399,00 
Daňové příjmy (součet za třídu 1) 9 642,00 9 642,00 10 281,00 
Příjmy z úroků 231 63 10 2141 1000 12,00 350,00 500,00 
Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 231 64 09 2324 1000 20,00 20,00 20,00 
Ostatní nedaňové příjmy j.n. 231 64 09 2329 1000 30,00 30,00 30,00 
Splátky půjčených prostředků od obyvatel. 231 00 00 2460 00810 1000 200,00 200,00 0,00 
Nedaňové příjmy (součet za třídu 2) 262,00 600,00 550,00 
Neinvestiční přijaté transfery ze stát.rozpočtu 231 63 30 4137 900 1000 14 815,00 14 815,00 15 907,00 
Neinvestiční přijaté transfery od obcí (MHMP) 231 63 30 4137 921 1000 59 424,00 93 761,60 60 511,00 
Přijaté transfery (součet za třídu 4) 74 239,00 108 576,60 76 418,00 
Převody z rozpočtových účtů 236 63 30 4134 00810 1000 2 262,00 2 262,00 2 493,00 
Ostatní převody z vlastních fondů 231 63 30 4139 00810 1000 2 262,00 2 262,00 2 493,00 
Konsolidace příjmů 4 524,00 4 524,00 4 986,00 
Příjmy celkem 1000 88 667,00 123 342,60 92 235,00 
Příjmy po konsolidaci 1000 84 143,00 118 818,60 87 249,00 
Výdaje 
Služby peněžních ústavů 231 63 10 5163 1000 45,00 43,00 60,00 
Pojištění komplet-UNIQA poj. 231 63 20 5163 1000 45 150,00 177,60 181,00 
Havarijní pojištění a povinné ručení 231 63 20 5163 1000 46 120,00 142,40 142,00 
Pojištění funkčně nespecifikované 63 20 315,00 553,20 383,00 
Převody sociálnímu fondu 231 63 30 5342 00810 1000 2 262,00 2 262,00 2 493,00 
Převody vlastním rozpočtovým účtům 236 63 30 5345 00810 1000 2 262,00 2 262,00 2 493,00 
Převody vlastním fondům-konsolidace výdajů 63 30 4 524,00 4 524,00 4 986,00 
Finanční operace 63 4 839,00 5 077,20 5 369,00 
Ostatní činnosti - nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 1000 3 000,00 3 646,10 2 600,00 
Ostání činnosti - nesp. rez. particip.rozpočet 231 64 09 5901 1000 0,00 0,00 400,00 
Ostatní činnosti 64 3 000,00 3 646,10 3 000,00 
Běžné výdaje celkem 1000 7 839,00 8 723,30 8 369,00 
Kapitálové výdaje 
Výdaje po konsolidaci 1000 3 315,00 4 199,30 3 383,00 
Vysvětlivka: Konsolidace - převod mezi fondy 
Správce kapitoly: Ing. Šárka Zátková Správce rozpočtu: Ing. Jana Piknová 26.11.2019 



Plán na rok 2020 
IČO:00240923 MČ Praha 21 VHČ 
NÁKLADY 
su AU UZ Text Plnění plánu Plán 

Plán 2019 2019 - předpokl. 2020 Komentář k p l á n u na rok 2020 

501 0000 SPOTŘEBA MÁŤĚŘIÁLU_BÝTY 50000,00 6 216,00 30 000,00 
501 0060 SPOTŘEBA MATEŘlÁIu_ŤELOČVÍ'ČNA 3 000,00 0,00 0,00 
501 0070 SPOTŘEBA M7fĚŘIA"LU_KAŇČĚLÁŘ 6 000,00 875,00 5 000,00 
501 0071 Spotřeba materiálu údržba 20 000,00 0,00 0,00 
501 0100 SPOTŘEBA MATĚŘlÁLŮ_ÓŠŤAŤŇT 0,00 187,00 5 000,00 
501 0150 SPOTŘEBA MATĚŘÍÁLŮ_ŇĚBYTOVĚ PROSTORY 0,00 928,00 2 000,00 
501 0154 SPOTŘEBA MÁTÉŘlALU_POLIČÍĚ HŮllČKÁ 0,00 325,00 2 000,00 
501 0160 SPOTŘEBA MAŤĚŘÍÁLU_ŽŠ 20 000,00 1 319,00 10 000,00 
501 0200 SPOTŘEBA MÁŤĚŘÍÁLUjTÉVÉL 30000,00 29 360,00 20 000,00 
501 0250 SPOTŘEBA MATĚŘÍÁLŮJDĚAL LUX 

0,00 
0,00 0,00 Objekt po dobu přípravy stavby a rekonstrukce převeden na 

HČ 

501 0260 SPOTŘEBA MÁTĚŘÍÁLÚ^SKAÚŤI, MěP a 000,00 260,00 5 000,00 
501 0280 ŠTOŤŘ¥BAMATĚŘfÁLŮ_HMTOV 50 000,00 17 000,00 30 000,00 
501 Spotřeba materiálu 187 000,00 56 470,00 109 000,00 
502 0000 S P O T Ř E B A ENERGll_VOLNE B Y T Y 3 000,00 26 488,00 50 000,00 
502 0060 SPOTŘEBA Ě i ^ G l L Ť l E L O C ^ ^ i r Ě K Ť l ^ 4 0 000,00 0,00 0,00 Spotřeba (všech) energií_tělocvična 

502 0061 Spotřeba energií tě locvična - v o d a 0,00 0,00 0,00 
502 0062 Spotřeba energii tě locvična - topení 0,00 0,00 0,00 
502 0130 SPOTŘEBA ĚŇĚRGlLSKAŮTI Á MP 0,00 0,00 0,00 
502 0150 SPOTŘEBA ĚŇĚŘGÍI_NEBÝtOVÉ PROSTORY 30 000,00 13 509,00 5 000,00 nepronajatá polovina stánku Rohožník + tenisové k. 
502 0160 SPOTŘEBA ĚŇĚŘGÍÍ_Žď'ravoťní středisko 75 000,00 20 000,00 80 000,00 společné prostory + volné prostory 
502 0200 SPOTŘEBA ĚNÉRGÍMIĚVĚL 429 000,00 380 000,00 450 000,00 
502 Spotřeba energie 577 000,00 439 997.00 585 000,00 
504 0 1 0 0 PRODANÉ ZBOŽÍ 0,00 0,00 0,00 
504 PRODANÉ ZBOŽÍ 0,00 
50 764 000,00 496 467,00 694 000,00 
511 0000 OPRAVY A UDRZOVANI_BYTY 360 000,00 875 407,00 1 500 000,00 
511 0100 OPŘÁVYlÓsfÁŤŇÍ 70 000,00 120 999,00 20 000,00 
511 0110 OPRAVY'A UDŘIOVAŇÍ_ŇOVOŠTBŘÍNŠKA 673 290 000,00 0,00 100 000,00 
511 0130 OPRAVY Á 'UDŘŽOVANÍ_Škautská klubovna a MP 10 000,00 0,00 10 000,00 
511 0154 OPRAVY Á UDŘz6vAŇÍ_PÓŮCIĚ HŮŮČKA 50 000,00 370,00 20 000,00 
511 0160 OPRAVY A UDŘZOVÁNÍ_Ždravotní středisko 

110 000,00 
0,00 50 000,00 

511 0200 OPRAVY A UĎ'ŘŽOVÁNÍ_LEVEL 
350 000,00 

8 000,00 650 000,00 
ANTIGRAFFIT NÁTĚR, OPR. KLIMATIZACE 

511 0260 OSTATNÍ ŠluZBYjJKAUŤi A MěP 
0,00 

0,00 0,00 

511 0280 OPRAVY' Á UDRŽOVÁNÍ HŘBÍŤOV 0,00 2 362,00 900 000,00 OPRAVA ZDI, OMI VÝSTAVBA KOLUMBÁRIÍ 

511 0291 'ÓPŘAVY^PŘÍSPĚVĚK ŠVJ 1 490 000,00 1 465 000,00 1 500 000,00 
511 Opravy a udržování 2 730 000,00 2 472 138,00 4 750 000,00 
512 0078 Cestovné VHČ 500,00 0,00 0,00 
518 0000 OSTATNÍ SLUZBY_BÝTY 60 000,00 40 000,00 50 000,00 
518 0014 PRÁVNÍ SLUŽBY 140 000,00 100 000,00 100 000,00 
518 0018 POPLATKY BANKY 20 000,00 7 200,00 15 000,00 
518 0060 KULTURAJDŠTAŤNÍ SLUŽBY 75 000,00 33 473,00 50 000,00 TĚLOCVIČNA ENERGIE 
518 0071 OST/Š'LŮŽBYlvH'Č_fĚLÉ"FOŇÝ 7 000,00 4 000,00 14 000,00 
518 0080 Z P R A V O D A J 160 000,00 166 200,00 200 000,00 PODÍL VHČ Z NÁKLADŮ VČ. REDAKCE 20% 
518 0082 Zpravodaj redakce 0,00 0,00 0,00 
518 0090 ČÁŇ-J-ŠEŘVÍŠ_Ťi'Šk P R O VEŘEJNOST 95 000,00 67 000,00 70 000,00 
518 0100 6'ŠŤÁŤŇi ŠLUŽBYJ/HČ Á BH 29 000,00 19 000,00 40 000,00 např. školení 
502 0130 OSTATNÍ ŠLUŽBY_Škautská klubovna' a li/IP 4 000,00 0,00 0,00 kontroly, prohlídky a revize VTZ 
518 0150 OSTATNÍ ŠLUŽBYlŇĚBYTOVĚ PROSTORY 10 000,00 15 000,00 10 000,00 kontroly, prohlídky a revize VTZ 
518 0154 OSŤÁŤŇÍ Š L U Ž B Ý I P Ó L Í Č I Ě HULÍCKA 14 000,00 9 103,00 10 000,00 kontroly, prohlídky a revize VTZ 
518 0160 OSTATNÍ Š L U Ž B T Ž Š ' 50 000,00 60 000,00 80 000,00 
518 0180 OSTATNÍ Š L U Ž B Ý L P Ó Ž Ě M K Ý 2 000,00 1 200,00 2 000,00 
518 0200 OSTATNÍ ŠLUŽBY_LĚVEL 65 000,00 40 203,00 60 000,00 kontroly, prohlídky a revize VTZ 
518 0280 OSTATNÍ SLUŽBY JHŘBÍTOV 150 000,00 0,00 5 000,00 
518 0290 SVJ_POJISTKA 55 000,00 65 518,00 70 000,00 
518 0292 SVJ_SPRAVA 195 000,00 206 426,00 210 000,00 
518 Ostatni služby 1131000,00 834 323,00 986 000,00 
51 3 861 000,00 3 306 461,00 5 736 000,00 
521 0073 MZDY 1490 000,00 1 800 000,00 2 000 000,00 
521 0158 MZDY_OON_ZAMESTNANCI 170 000,00 240 000,00 100 000,00 
521 0198 OON_nezaměstnanci 0,00 0,00 0,00 
521 0248 MŽDY_NÁHRÁ'ĎY 30 000,00 1 502,00 47 000,00 
521 M z d o v é náklady 1 690 000,00 2 041 502,00 2 147 000,00 



524 0074 ŽDŘ.POJÍŠTĚNÍ ZAMĚSTNANCŮ' 150 280,00 162 000,00 180 000,00 9% 
524 0075 Š OČ. P Ó j IŠŤĚNi Z A M Ě S T N A N C Ů 417 440,00 446 400,00 496 000,00 24,80% 
524 Zákonné sociální pojištěni 567 720,00 608 400,00 676 000,00 
525 0076 KOOPERATIVA_POJIŠTENl 4 280,00 6 500,00 10 000,00 
525 Jiné sociální pojištěni 4 280,00 6 500,00 10 000,00 
52 2 262 000,00 2 656 402,00 2 833 000,00 
532 0000 Daň z nemovitosti 0,00 4,00 10,00 
532 Daň z nemovitostí 0,00 0,00 10,00 
538 0000 JINE DANE A POPLATKY 20 000,00 0,00 0,00 
538 0105 Daň z převodu nemovitosti 0,00 0,00 0,00 
538 0014 SOUDNÍ POPLATKY 40 000,00 106,00 40 000,00 
538 Jiné daně a poplatky 60 000,00 106,00 40 000,00 
53 60 000,00 110,00 40 010,00 
542 0000 00000000 

0,00 0,00 0,00 

542 0000 Jiné pokuty a penále 0,00 0,00 0,00 
542 Jiné pokuty a penále 0,00 0,00 0,00 
549 0016 HALÉŘOVÉ VYROVNANÍ 0,00 0,00 0,00 
549 Ostatní náklady z činnosti 0,00 0,00 0,00 
54 0,00 0,00 0,00 
554 0000 PRODANÉ POZEMKY 0,00 0,00 0,00 
556 0000 Tvorba a zúčtování opraných položek 0,00 0,00 0,00 
557 0000 Náklady z vyřazených pohledávek 0,00 0,00 0,00 
558 0221 Náklady z DDM Level 0,00 0,00 0,00 
55 Odpisy, rezervy a opravné položky 0,00 0,00 0,00 

Náklady celkem 6 947 000,00 6459 440,00 9 303 010,00 

VÝNOSY 
su AU UZ Text 

Plán 2019 
Plnění plánu 

2019 - předpokl. 
PLAN 
2020 Komentář k plánu na rok 2020 

602 0080 INZERCE V E ZPRAVODAJI 300 000,00 231 000,00 230 000,00 
602 0090 KOPÍROVÁNÍ PRO VEŘEJNOST 4 000,00 3 400,00 3 500,00 
602 0185 V Y N6Š Y L Ú K L I Ď _ Z A S Ť Á V Ě K 5 600,00 3 600,00 4 000,00 
602 0186 automat na jízdenky 5 000,00 5 000,00 5 000,00 
602 0191 VÝNOSY VĚČNÁ BŘEMENA 20 000,00 64 000,00 30 000,00 
602 0192 ULOŽENI INZ.SITI 130 000,00 77 500,00 100 000,00 
602 Výnosy z prodeje služeb 464 600,00 384 500,00 372 500,00 
603 0000 VÝNOSY Z PRONAJMU_BYTY 4 600 000,00 5 160 000,00 5 900 000,00 
603 0060 VÝNOSY Ž PŘ5ŇÁJM'U_ŤELOČVÍCNÁ 280 000,00 243 000,00 0,00 
603 0061 VYŇÓŠY ŠÁL 0,00 2 900,00 3 000,00 

603 0145 VYŇOŠY Ž PRÓŇÁJMŮJVÝVĚŠKÝ 15 000,00 6 380,00 10 000,00 
603 0146 VÝNOSY Ž PŘÓNÁJMU_Ř"EkLAMŇÍ PANELY 0,00 0,00 0,00 
603 0150 VYŇÓŠY Ž PŘÓŇÁJMU_NÉBÝTÓVĚ PROSTORY 350 000,00 395 000,00 410 000,00 
603 0151 VYŇOŠY Ž PŘOŇÁJMŮ_GÁŘÁŽ LÓMĚČKÁ 3 000,00 2 976,00 3 000,00 
603 0171 VYŇOŠY Ž PŘOŇ'ÁJMŮ_ZŠ_MEDlŠÁL 118 000,00 99 716,00 99 700,00 
603 0172 VYŇÓŠY Ž PŘÓŇÁJMŮJŽŠ_LÍNk-MED 94 000,00 93 600,00 93 600,00 
603 0173 VYŇOŠY Ž 'p'ŘOŇ'Áj'MU_ŽS_FŘŇ'kÓVÁ 57 000,00 57 000,00 57 000,00 
603 0174 VYŇÓŠY Ž PŘÓŇÁJMŮ_ŽS_HÁVRÁŇk0VÁ 152 000,00 152 520,00 152 000,00 
603 0175 VYŇÓŠY Ž PŘÓŇÁJMŮ_ŽS_GYŇEkÓLOGÍĚ 48 000,00 48 500,00 48 000,00 
603 0176 VYŇÓŠY Ž PROŇÁJMU_ŽŠ_Všeob'. iékařka 120 000,00 120 120,00 120 000,00 
603 0177 VYŇOŠY Ž PRÓN'ÁJ'MÚ_ŽŠ_MEĎIČ'Ů'Ř 52 000,00 35 000,00 0,00 
603 0178 VYŇOŠY Ž PŘÓŇÁJ'MŮ_ŽS_PŘĚVĚDÍG 115 000,00 115 200,00 115 000,00 
603 0179 VYŇÓŠY Ž PRONÁJMŮJŽŠ_VÓk0UŇ0VÁ 0,00 12 700,00 38 000,00 
603 0180 VYŇOŠY Ž PRÓŇÁJMŮ_POŽEMkÝ 572 000,00 650 000,00 650 000,00 
603 0190 VYŇOŠY Ž PŘOŇÁJMŮ_ÁŇTENY 500 000,00 423 154,00 420 000,00 
603 0204 Výnosy z pronájmu LEVEL Drábová 0,00 0,00 0,00 místo pronájmu využívá HČ - hudebka 
603 0205 VYŇOŠY Ž PŘ0ŇÁJMŮ_LĚVĚL'3ÁŇk0MAT 'ČSOB 29 000,00 28 800,00 29 000,00 
603 0208 VYŇOŠY Ž PŘÓŇÁJ'M'Ů_LĚVĚL'_DDM 750 000,00 750 000,00 750 000,00 
603 0229 LEVEL_sál 0,00 0,00 0,00 
603 0250 Výnosy z pronájmu IDEÁL LUX 0,00 0,00 0,00 
603 0280 VYŇOŠY Ž PROŇÁJMÚJHŘOBOVA MÍŠŤÁ 70 000,00 60 000,00 60 000,00 
603 Výnosy z pronájmu 7 925 000,00 8 456 566,00 8 958 300,00 
604 0100 PRODEJ ZBOZI KNIHY 55 000,00 10 000,00 10 000,00 
604 0150 PRODEJ ZBOŽÍ VIŽÍTKY 0,00 1 500,00 2 000,00 
604 0,00 1 500,00 12 000,00 
60 8 389 600,00 8 842 566,00 9 342 800,00 
641 0000 POKUTY A PENÁLE 0,00 9 621,00 0,00 
641 Smluvní pokuty a úroky z prodlení 0,00 9 621,00 0,00 
646 0000 PRODEJ BYTU 5 800 000,00 8 147 633,00 0,00 3 BYTY 



646 0079 PRODEJ DDHM 0,00 2 560,00 0,00 

646 Výnosy z prodeje DHM kromě pozemků 5 800 000,00 8 150 193,00 0,00 

647 0180 VÝNOSY Z PRODEJE POZEMKY 0,00 166 368,00 0,00 
647 VÝNOSY Z PRODEJE POZEMKY 0,00 0,00 0,00 
649 0000 OSTATNÍ VÝNOSY 0,00 0,00 0,00 
649 0016 HALÉŘOVĚ VYROVNÁNI 0,00 15,00 0,00 
649 0027 PREDBEZNA DP_2019 0,00 0,00 0,00 
649 0150 Nebytové prostory 0,00 0,00 0,00 

0,00 15,00 0,00 
64 5 800 000,00 8 159 829,00 0,00 
662 0017 UROK 3 000,00 25 000,00 40 000,00 
662 Úroky 3 000,00 25 000,00 40 000,00 
664 0180 VÝNOSY Z PŘECEĚNl RH_POZEMKY 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

Výnosy celkem 14192 600,00 17 025 895,00 9 370 800,00 
Hospodářský výsledek 7 245 600,00 10 566 455,00 67 790,00 

Datum: 1. 10. 2019 

Vypracovala: Lenka Pilná 

Vedoucí Odboru VHČ: Jaroslava Bendová 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 

MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00537/2019
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 7. jednání dne 18.12.2019
 

Ing. Kristýna Kopeckápředkládá:
místostarostka MČ Praha 21

 
Ing. Jana Piknovázpracoval:
vedoucí finančního odboru

 
 

Věc: Střednědobý výhled rozpočtu MČ Praha 21 do roku 2025.

Důvodová zpráva

Střednědobý výhled rozpočtu MČ Praha 21 do roku 2025 je předkládán v přiložené tabulce (Příloha
č. 1 k usnesení ZMČ...)včetně komentáře a vychází z posledně známých skutečností, předpokladů
a posledně platných pokynů z MHMP.

Materiál byl předložen k projednání na Finančním výboru ZMČ Praha 21 dne 27.11.2019 a
projednán na RMČ dne 26.11.2019 a dne 10.12.2019 (upravený střednědobý výhled z důvodu
aktualizace FVz k MČ z MHMP).

 
Návrh usnesení:

 
Zastupitelstvo městské části

 
 

1) s c h v a l u j e
 "Střednědobý výhled rozpočtu MČ Praha 21 do roku 2025", v souladu s přiloženou tabulkou,

přílohou č. 1, včetně komentáře, která je nedílnou součástí usnesení.
 
 
 
 

Obsah: 
Příloha č.2: 02_Strednedoby_vyhled_MCP21_do_r_2025_ZMC

 
 

Dne 05.12.2019
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

 



Městská část Praha 21

Příloha č. 1 k usnesení Zastupitelstva MČ Praha 21 číslo   ZMČ   /        /19  ze dne    
 

S t ř e d n ě d o b ý    v ý h l e d   r o z p o č t u   MČ Praha 21 do roku 2025
(v tis. Kč)

Název položky RV 2021 RV 2022 RV 2023 RV 2024 RV2025

Daňové příjmy (po konsolidaci) - třída 1
Nedaňové příjmy (po konsolidaci) - třída 2
Kapitálové příjmy (po konsolidaci) - třída 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Vlastní příjmy

Přijaté transfery (po konsolidaci) - třída 4
z toho převody z rozpočtu vlastního HMP
            převody ze státního rozpočtu

Příjmy celkem

Běžné výdaje (po konsolidaci) - třída 5
Kapitálové výdaje (po konsolidaci) - třída 6

Výdaje celkem

Výsledek hospodaření (-schodek, +přebytek) 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Vypracovala: 
Ing. Jana Piknová - správce rozpočtu
28.11.2019

;

Skutečnost 
2015

Skutečnost 
2016

Skutečnost 
2017

 Skutečnost 
2018

Očekávaná 
skutečnost 
2019

Návrh 
rozpočtu 

2020

9 935 9 674 9 700 9 201 9 642 10 281 10 300 10 300 10 300 10 300 10 300
1 934 3 725 2 521 2 482 1 708 1 902 1 950 2 000 2 050 2 100 2 150

11 869 13 399 12 221 11 683 11 350 12 183 12 250 12 300 12 350 12 400 12 450

112 711 96 642 138 215 100 176 108 576 76 498 76 498 76 498 76 498 76 498 76 498
50 115 50 134 51 034 52 691 59 361 60 511 60 511 60 511 60 511 60 511 60 511
12 244 12 503 13 367 14 078 14 815 15 907 15 907 15 907 15 907 15 907 15 907

124 580 110 041 150 436 111 859 119 926 88 681 88 748 88 798 88 848 88 898 88 948

64 096 73 019 82 142 97 792 113 883 94 275 86 748 86 798 86 848 86 898 86 948
17 665 39 690 54 116 56 821 37 392 3 670 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000

81 762 112 709 136 258 154 613 151 275 97 945 88 748 88 798 88 848 88 898 88 948

42 818 -2 668 14 178 -42 754 -31 349 -9 264

Financování - třída 8 (změna stavu krátkodobých 
prostředků -42 818 2 668 -14 177 42 754 31 349 9 264

Komentář:    
Střednědobý výhled rozpočtu MČ Praha 21 do roku 2025 je sestavován v souladu se "Zásadami , Harmonogramem a Metodikou pro sestavování rozpočtu (rozpočtového provizoria) 
hlavního města Prahy na rok 2020, střednědobého výhledu rozpočtu do roku 2025 a dlouhodobého výhledu - Usnesení Rady HMP č. 1168 ze dne 10.6.2019 v příloze č. 1, a to v 
členění výše uvedeném. V oblasti daňových příjmů jsou zohledněny změny zákona o rozpočtovém určení daní  a očekávané legislativní úpravy, navýšení daně z nemovitosti, u 
příjmů nedaňových se vychází z kvalifikovaného odhadu. U nedaňových příjmů se vychází z dosažené skutečnosti předchozího období s přihlédnutím k očekávané skutečnosti ve 
stávajícím roce. Transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného dotačního vztahu a finanční vztah k městské části z rozpočtu hlavního města Prahy je do střednědobého výhledu 
rozpočtu MČ Praha 21 v letech 2021 až 2025 zahrnut ve stejné výši, jaká je uvedena v návrhu rozpočtu na rok 2020 (v souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 1168 ze dne 
10.6.2019). V oblasti výdajů se vychází z tempa vývoje příjmové základny s tím, že jsou zohledněny nové a odpadlé úkoly, legislativní úpravy, inflace předpokládaná z Ministerstva 
financí, apod. Střednědobý výhled rozpočtu bude průběžně upravován v souladu s nově přijatými legislativními změnami (změny zákonů, vyhlášek, českých účetních standardů, 
apod.) a pokyny z MHMP. 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 

MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00539/2019
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 7. jednání dne 18.12.2019
 

Ing. Kristýna Kopeckápředkládá:
místostarostka MČ Praha 21

 
Ing. Jana Piknovázpracoval:
vedoucí finančního odboru

 
 

Věc: Návrh rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na rok 2020 včetně zásad pro
hospodaření v období rozpočtového provizoria.

Důvodová zpráva

V případě, kdy není možné zabezpečit schválení rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2020 do konce
roku 2019, bude se řídit rozpočtové hospodaření Městské části Praha 21, v době do schválení
rozpočtu na rok 2020 Zastupitelstvem MČ Praha 21, pravidly rozpočtového provizoria v souladu
se zákonem č. 250/2000 Sb., v platném znění.

 
Návrh usnesení:

 
Zastupitelstvo městské části

 
 

1) s c h v a l u j e
 "Rozpočtové provizorium MČ Praha 21 na rok 2020" - příloha č. 1 - Závazné ukazatele

rozpočtového provizoria, včetně zásad pro hospodaření v období rozpočtového provizoria,
v souladu s přiloženým materiálem, který je součástí tohoto usnesení .

 
 
 
 

Obsah: 
Příloha č.2: 02_Zavazne_ukazatele_rozpoctu_MC_P21_rozpoctove_provizorium_2020

 
Příloha č.3: 03_Navrh_zasad_rozpoc_provizoria_MC_P21_na_2020

 
Příloha č.4: 04_Bilance_rozpoctoveho_provizoria_MC_P21_2020

 
Příloha č.5: 05_Rozpoctove_provizorium__MCP21__2020_kapitoly

 
 

Dne 05.12.2019



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 



Městská část Praha 21 Příloha č. 1 k usnesení ZMČ / /19 
Rozpočtové provizorium na rok 2020 
Závazné ukazatele rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na rok 2020 
Bilance příjmů a výdajů 
Podle odvětvového třídění rozpočtové skladby (paragrafy) (v tis. Kč) 

Kapitola (ORJ) Název skupin a podskupin 
schváleny 
rozpočet 

na rok 2019 

Rozpočtové 
provizorium 
1/12 SR 2019 Paragrafy Rozpočtové příjmy 

schváleny 
rozpočet 

na rok 2019 

Rozpočtové 
provizorium 
1/12 SR 2019 

Daňové příjmy (součet za třídu 1) 9 642,00 803,5 
Nedaňové příjmy (součet za třídu 2) 1522,30 126,9 
Přijaté transfery (součet za třídu 4) 74 319,00 6 193,3 

Příjmy skupiny 1 + 2 + 4 85 483,30 7123,6 
Financování 11 516,10 959,7 
Zdroje celkem 96 999,40 8 083,3 

Kapitola Paragrafy Výdaje 

02 - Městská infrastruktura 
23 Vodní hospodářství 150,00 12,5 
37 Ochrana životního prostředí 1 850,00 154,2 

Běžné výdaje 2 000,00 166,7 
Kapitálové výdaje 170,00 14,2 

03 - Doprava 
22 Doprava 9 220,00 768,3 

Běžné výdaje 9 220,00 768,3 
Kapitálové výdaje 250,00 20,8 

04 - Školství, mládež a sport 
3111 Předškolní zařízení 4 035,00 336,3 
3113 Základní škola 8 653,00 721,1 

34 Tělovýchova a zájmová činnost 598,00 49,8 
Běžné výdaje 13 286,00 1 107,2 
Kapitálové výdaje 1 550,00 129,2 

05 - Zdravotnictví a sociální péče 
35 Zdravotnictví 50,00 4,2 
43 Soc.péče a pomoc a spol.čin.v soc.zab. 1406,00 117,2 

Běžné výdaje 1 456,00 121,3 
Kapitálové výdaje 35 400,00 33,3 

06 - Kultura a cestovní ruch 
33 Kultura, církev a sdělovací prostředky 1 001,80 83,5 
34 Zájmová činnost a rekreace 300,00 25,0 

Běžné výdaje 1 301,80 108,5 

07 - Bezpečnost 
53 Bezpečnost a veřejný pořádek 5,00 0,4 
55 Požární ochrana a integ.zách.sys. 375,00 31,3 

Běžné výdaje 380,00 31,7 
Kapitálové výdaje 100,00 8,3 

08 - Hospodářství 
36 Bydlení,komun.služby a územ.rozvoj 3 378,00 281,5 

Běžné výdaje 3 378,00 281,5 
Kapitálové výdaje 1 150,00 0,0 

09 - Vnitřní správa 
6112 Zastupitelstvo obce 4 553,00 379,4 
6171 Činnost místní správy 53 670,00 4 472,5 
3900 Místní agenda 219,60 18,3 

Běžné výdaje 58 442,60 4 870,2 
Kapitálové výdaje' 600,00 50,0 
10 - Pokladní správa 

63 Finanční operace 315,00 26,3 
64 Ostatní činnosti 3 000,00 250,0 

Běžné výdaje 3 315,00 276,3 

Běžné výdaje celkem 92 779,40 7 731,6 

Kapitálové výdaje celkem 4 220,00 351,7 

Výdaje celkem 96 999,40 8 083,3 
Vypracoval: Ing. Jana Piknová - správce rozpočtu 30.10. 2019 



 

Městská část Praha 21 

   

 

Návrh zásad pro hospodaření v období rozpočtového provizoria MČ 

Praha 21 na rok 2020 

 

 
 Vzhledem k tomu, že nelze zabezpečit schválení rozpočtu MČ Praha 21 do konce 

roku 2019, bude se řídit rozpočtové hospodaření Městské části Praha 21, v době do 

schválení rozpočtu na rok 2020 Zastupitelstvem MČ Praha 21, pravidly rozpočtového 

provizoria v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., v platném znění  a též v souladu s 

„Návrhem Zásad, Harmonogramu a Metodiky pro sestavování rozpočtu  (rozpočtového 

provizoria) hlavního města Prahy na rok 2020, střednědobého výhledu rozpočtu do roku 

2025 a dlouhodobého výhledu“ – viz  usnesení Rady HMP č. 1168  ze dne 10. 6. 2019. 

 
 Rozpočtové provizorium MČ Praha 21 na rok 2020 je předkládáno k odsouhlasení 

Radě MČ a ke schválení Zastupitelstvu MČ Praha 21 v podobě závazných ukazatelů 

rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na rok 2020,  které jsou uvedeny v příloze č. 1 

k usnesení.  

  

 

 Zásady pro hospodaření v období rozpočtového provizoria na rok 2020: 

 

1) Městská část Praha 21 bude čerpat měsíční výdaje maximálně do výše 1/12 

schváleného rozpočtu na rok 2019. Vyšší výdaje lze stanovit pouze v případě, že 

jejich zvýšení přímo souvisí se zvýšením financování výdajů stanovených jiným 

zákonem nebo v případě výdajů z důvodu předfinancování projektů 

spolufinancovaných z rozpočtu EU. 

 

2) Městská část Praha 21 v období rozpočtového provizoria přizpůsobí reálný průběh 

svých výdajů skutečnému objemu použitelných finančních prostředků. 

 

3) Plynulost finančního hospodaření vyžaduje, aby včas a řádně byly plněny zejména 

zákonné, ale i smluvní povinnosti Městské části Praha 21.  

 

4) V období rozpočtového provizoria by městská část neměla uzavírat nové smluvní 

vztahy, pokud není jistota, že na jejich plnění bude mít potřebné finanční 

prostředky. 

 

5) Rozpočtové příjmy a výdaje uskutečněné v době rozpočtového provizoria se 

stávají příjmy a výdaji rozpočtu po jeho schválení. 

  

 

 

 

Vypracovala: Ing. Jana Piknová – správce rozpočtu MČ Praha 21       4.11.2019 
 

  



Městská část Praha 21 
Rozpočtové provizorium na rok 2020 (v tis.Kč) 

B i l a n c e r o z p o č t o v é h o p r o v i z o r i a MČ Praha 21 na r. 2020 

Schválený Rozpočtové 
Položka Název seskupení položek rozpočet provizorium 

Rozpočtové příjmy na rok 2019 1/12 SR 2019 
1341 Poplatek ze psů 220,00 18,3 
1342 Poplatek za lázeňský nebo rekreač.pobyt 2,00 0,2 
1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 370,00 30,8 
1345 Poplatek z ubytovacích kapacit 50,00 4,2 
1361 Správní poplatky 2 500,00 208,3 
1511 Daň z nemovitosti 6 500,00 541,7 

Daňové příjmy (součet za třídu 1) 9 642,00 803,5 
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 260,30 105,0 
2141 Příjmy z úroků 12,00 1,0 
2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 20,00 1,7 
2329 Ostatní nedaňové příjmy j .n . 30,00 2,5 
2460 Splátky půjčených prostředků od obyvatel. 200,00 16,7 

Nedaňové příjmy (součet za třídu 2) 1 522,30 126,9 

4112 Neinvest.přijaté transfery ze stát.rozp.-souhrn.dot.vztah 14 815,00 1 234,6 
4137 Neinvestiční přijaté transfery od obcí (MHMP) 59 424,00 4 952,0 
4137 Ostatní neinvest.přijaté transfery od rozp.územ.úrovně 80,00 6,7 

Přijaté transfery (součet za třídu 4) 74 319,00 6 193,3 

4134 Převody z rozpočtových účtů 2 262,00 188,5 
4139 Ostatní převody z vlastních fondů 2 262,00 188,5 

Konsolidace příjmů 4 524,00 377,0 
Příjmy celkem 90 007,30 7 500,6 
Příjmy po konsolidaci 85 483,30 7 123,6 

8115 Financování ze zdrojů min.let 11 516,10 959,7 

Zdroje celkem včetně financování 96 999,40 8 083,3 
Výdaje 

5xxx Běžné výdaje 92 779,40 7 731,6 
6xxx Kapitálové výdaje 4 220,00 351,7 

Výdaje celkem 96 999,40 8 083,3 
Ostatní činnosti 

5342 Převody vlastním fondům 2 262,00 188,5 
5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 2 262,00 188,5 

Konsolidace výdajů 4 524,00 377,0 

Výdaje celkem včetně konsolidace 101 523,40 8 460,3 
Výdaje po konsolidaci 96 999,40 8 083,3 
Správce rozpočtu: Ing. J. Piknová 30. 10. 2019 



Městská část Praha 21 
Rozpočtové provizorium na rok 2020 (v tis.Kč) 

MČ Praha 21 IČO: 240 923 SU OD PAR POL UZ ORJ ORG 

Schválený 
rozpočet na 
rok 2019 

Rozpočtové 
provizorium 
2020 

TEXT XXX XX XX xxxx xxxxx xxxx xxxx výdaje výdaje 

Městská infrastruktura - O R J 02 

Odvádění a čištění odpad.vod-opravy kanaliz. 231 23 21 5171 0200 150,00 12,5 

Vodní hospodářství celkem 231 23 0200 150,00 12,5 

Péče o vzhled obcí a veř.zeleň-drobný hmot.dlouhod.majet. 231 37 45 5137 0200 50,00 4,2 

Péče o vzhled obcí a veř.zeleň-nákup materiálu j .n. 231 37 45 5139 0200 150,00 12,5 

Konzultační, poradenské a právní služby 231 37 45 5166 0200 50,00 4,2 

Péče o vzhled obcí a veř.zeleň-nákup ostatních služeb 231 37 45 5169 0200 1 600,00 133,3 

Ochrana životního prostředí celkem 231 37 0200 1 850,00 154,2 

Neinvestiční výdaje - celkem 2 000,00 166,7 

Péče o vzhled obcí a veř.zeleň-oplocení stanovišť na tř.odpad 231 37 45 6121 0200 642 170,00 14,2 

Investiční výdaje celkem 231 37 45 6121 0200 170,00 14,2 

Městská infrastruktura - výdaje celkem 231 0200 2 170,00 180,8 

Správce kapitoly: JUDr. Vladimíra Kozáková 
Správce rozpočtu: Ing. Jana Piknová 
datum: 30.10.2019 



Městská část Praha 21 
Rozpočtové provizorium na rok 2020 (v tis.Kč) 

MČ Praha 21 IČO: 240 923 SU OD PAR POL UZ ORJ ORG 

Schválený 
rozpočet na rok 
2019 

Rozpočtové 
provizorium 
na rok 2020 

TEXT XXX xx XX xxxx xxxxx xxxx xxxx výdaje výdaje 

Doprava - O R J 03 

Silnice (opravy vč.doprav.značení) 231 22 12 5171 0300 6 500,00 541,7 

Chodníky (opravy) 231 22 19 5171 0300 2 000,00 166,7 

Konzultační, poradenské a právní služby 231 22 12 5166 0300 20,00 1,7 

Silnice (služby) 231 22 12 5169 0300 700,00 58,3 

Neinvestiční výdaje - celkem 22 9 220,00 768,3 

Cyklotrasa Staroklánovická - projektová dokument. 231 22 19 6121 0300 0000000000647 150,00 12,5 

Zastávky BUS MHD Plhovská - projektová dokům. 231 22 19 6121 0300 0000000000684 100,00 8,3 

Investiční výdaje - celkem 22 250,00 20,8 

Výdaje celkem 9 470,00 789,2 

Správce kapitoly: Ing. Josef Rousal 
Správce rozpočtu: Ing. Jana Piknová 
datum: 30.10.2019 



Městská část Praha 21 
Rozpočtové provizorium na rok 2020 (vtis.Kč) 
v tis.Kč 
MČ Praha 21 IČO: 240 923 S U AU OD PAR POL. UZ O R J O R G 

Schválený 
rozpočet na rok 
2019 

Rozpočtové 
provizorium 
2020 T E X T XXX xx xx xx xxxx xxxxx xxxx xxxx 

Schválený 
rozpočet na rok 
2019 

Rozpočtové 
provizorium 
2020 

Skolství.mládež a sport - ORJ 04 
Neinvestič.příspěvky přisp.organiz. - Masar.ZŠ 231 0 31 13 5331 0400 303 8 653,00 721,1 
Neinvestič.příspěvky přisp.organiz. - MŠ I Čentická 231 0 31 11 5331 0400 301 800,00 66,7 
Neinvestič.příspěvky přisp.organiz. - MŠ Sedmikráska 231 0 31 11 5331 0400 302 835,00 69,6 
Neinvestič.příspěvky přisp.organiz. - MŠ Rohožník 231 0 31 11 5331 0400 99 1 100,00 91,7 
Neinvestič.příspěvky přisp.organiz. - MŠ Sluníčko 231 0 31 11 5331 0400 304 1 000,00 83,3 
Neinvestič.příspěvky MČ celkem 12 388,00 1 032,3 

z toho: 
Předškolní zařízení 231 0 31 11 0400 3 735,00 311,3 
Nájemné-Detaš.prac.MŠ Lišická v ul.Hulická 1535 231 0 31 11 5164 0400 1535302 300,00 25,0 

Předškolní zařízení celkem 31 11 4 035,00 336,3 
Základní škola 231 0 31 13 8 653,00 721,1 

Základní škola celkem 31 13 8 653,00 721,1 

Soutěž o kolo - dar 231 0 34 21 5194 0400 590 0,00 0,0 

Využití volného času dětí a mládeže 34 21 0,00 0,0 

Opravy a údržba dětských hřišť 231 0 34 12 5171 0400 74 120,00 10,0 

Dětská hřiště - nákup ostatních služeb 231 0 34 12 5169 0400 74 50,00 4,2 

Dětská hřiště - drobný hmotný dlouhodobý majetek 231 0 34 12 5137 0400 74 50,00 4,2 

Dětská hřiště - nákup materiálu j .n. 231 0 34 12 5139 0400 74 30,00 2,5 

El.energie - Multifunkční hřiště Čentická 231 0 34 12 5154 0400 54 18,00 1,5 

Vodné a stočné - Multifunkční hřiště Čentická 231 0 34 12 5151 0400 30,00 2,5 

Sportovní zařízení v majetku obce 34 12 298,00 24,8 

Neinvest.programové dotace spolkům-(dříve GRANTY) 231 0 34 19 5222 0400 75 300,00 25,0 



Ostatní tělovýchovná činnost - neinv.programové dotace 34 19 300,00 25,0 

Ostatní tělovýchovná činnost celkem 34 19 300,00 25,0 

Tělovýchova a zájmová činnost celkem 34 598,00 49,8 

Neinvestiční výdaje celkem 13 286,00 1107,2 

Dětská hřiště - stroje, přístroje a zařízení - hrací prvky 231 0 34 12 6122 0400 74 450,00 37,5 

Rekonstrukce skateparku 231 0 34 12 6121 0400 707 0,00 0,0 

Dopravní hřiště - multifunkční sportoviště ul. Čentická 231 0 34 12 6121 0400 755 300,00 25,0 

Projekt na využití objektu v ul. Lomecká 231 0 34 21 6121 0400 760 800,00 66,7 
Modenizace vstup.prostoru MZŠ Polesná - studie 231 0 31 13 6121 0400 695 0,00 0,0 

Investiční (kapitálové) výdaje celkem 1 550,00 129,2 

Správce kapitoly: Bc. Markéta Slavíková Správce rozpočtu: Ing. Jana Piknová 
30.10.2019 



Městská část Praha 21 
Rozpočtové provizorium na rok 2020 (v tis.Kč) 
MČ Praha 21 IČO: 240 923 S U OD PAR POL UZ O R J O R G Schval, rozp. na 2019 Rozpoč.provizor. 2020 
T E X T XXX xx xx xxxx xxxxx xxxx xxxxx příjmy výdaje příjmy výdaje 
Zdravotnictví a soc.oblast O R J 05 
Pečovatelská služba 
Prádlo, oděv, obuv 231 43 51 5134 0500 5,00 0,4 
Drobný hmotný dlouhodobý majetek 231 43 51 5137 0500 10,00 0,8 
Nákup materiálu j.n. 231 43 51 5139 0500 30,00 2,5 
Voda 231 43 51 5151 0500 40,00 3,3 
Teplo 231 43 51 5152 0500 120,00 10,0 
Nákup ostatních služeb 231 43 51 5169 0500 2,00 0,2 
Elektr. energie 231 43 51 5154 0500 40,00 3,3 
Pohonné hmoty a mazadla 231 43 51 5156 0500 70,00 5,8 
Opravy a udržování 231 43 51 5171 0500 20,00 1,7 
Služby, školení a vzdělávání 231 43 51 5167 0500 15,00 1.3 
Výdaje - stravné 231 43 51 5169 0500 650,00 54,2 
Výdaje - stravné (doplatek režijních nákadů) 231 43 51 5169 0500 664 190,00 15,8 
Celkem pečovat.služba 43 51 1 192,00 99,3 
Příjmy 
Příjmy z pečov.služby pro MČ Koloděje 231 63 30 4137 00079 0500 68 80,00 6,7 
Příjmy z peč.služby - ostatní 231 43 51 2111 0500 230,00 19,2 
Příjmy - stravné 231 43 51 2111 0500 650,00 54,2 
celkem příjmy 43 51 960,00 80,0 
Ostatní výdaje 
Prevence před drogami, alk.,nikot.aj.n.l. 231 35 41 5169 0500 69 50,00 4,2 
Zdravotnické programy 35 50,00 4,2 
KSPZ-Akce pro seniory-nákup materiálu j.n. 231 43 19 5139 0500 533 45,00 3,8 
KSPZ-Akce pro seniory-nákup ostatních služeb 231 43 19 5169 0500 533 15,00 1,3 
KSPZ-Akce pro seniory-pohoštění 231 43 19 5175 0500 533 35,00 2,9 
K S P Z Akce pro seniory-věcné dary 231 43 19 5194 0500 533 65,00 5,4 
Terénní sociální program-nákup ostatních služeb 231 43 19 5169 0500 577 50,00 4,2 
Ostatní výdaje související se soc.poradenstvím 43 19 210,00 17,5 



/ěcné dary pro děti v ústavu péče o mládež 231 43 29 5194 0500 4,00 0,3 
Dstatní soc.péče a pomoc dětem a mládeži 43 29 4,00 0,3 

Soc.péče a pomoc a spol.činn.v soc.zab.a pol.zam. 43 1 406,00 117,2 

celkem neinvestiční výdaje 1 456,00 121,3 
Delkem příjmy 960,00 80,0 
nvestiční výdaje 
zdravotní středisko Rohožník - proj. dokumentace 231 35 11 6121 0500 759 400,00 33,3 
celkem investiční výdaje 35 400,00 33,3 

Správce kapitoly: Bc. Radka Lipanovičová Správce rozpočtu: Ing.Jana Piknová dne: 30.10.2019 



Městská část Praha 21 
Rozpočtové provizorium na rok 2020 (vtis.Kč) 

MČ Praha 21 IČO: 240 923 SU OD PAR POL UZ ORJ ORG Schval, rozpoč. 2019 Rozpoč.provizor. 2020 
TEXT XXX XX XX xxxx xxxxx xxxx xxxxxx příjmy výdaje příjmy výdaje 

Kultura a cestovní ruch - ORJ 06 

Knihy,pomůcky, tisk 231 33 14 5136 0600 72,00 6,0 

Knihovna - Drobný hmotný majetek 231 33 14 5137 0600 0,00 0,0 

Nákup materiálu j .n. 231 33 14 5139 0600 10,00 0,8 

Nákup ostatních služeb 231 33 14 5169 0600 13,00 1,1 
opracovaní aat, siuzoy související s mrormacni a 
komunikační technologií 231 33 14 5168 0600 10,00 0,8 

Cestovné 231 33 14 5173 0600 5,00 0,4 

Studená voda 231 33 14 5151 0600 3,00 0,3 

Teplo 231 33 14 5152 0600 50,00 4,2 

Elektrická energie 231 33 14 5154 0600 66,00 5,5 
Služby pošt 231 33 14 5161 0600 1,50 0,1 
Činnost knihovnická 231 33 14 230,50 19,2 

Příjmy z poskytování služeb 231 33 14 2111 0600 80,00 6,7 

Příjmy-činnosti knihovnické 80,00 6,7 

Záležitosti kultury - OON - kurzy 231 33 19 5021 0600 729 250,00 20,8 

Povin.poj.na soc. zabezpečení 231 33 19 5031 0600 729 62,50 5,2 

Povin.poj.na zdravotní poj. 231 33 19 5032 0600 729 22,50 1,9 

Nákup materiálu j . n. kurzy 231 33 19 5139 0600 729 2,00 0,2 

Nákup ostatních služeb - kurzy 231 33 19 5169 0600 729 15,00 1,3 

Opravy a udržování - kurzy 231 33 19 5171 0600 729 5,00 0,4 

Povinné poj.na úraz.poj.-Kooperativa 231 33 19 5038 0600 40 1,00 0,1 

Výstavní a muzejní činnost-nákup materiálu j.n. 231 33 19 5139 0600 82 10,00 0,8 

Výstavní a muzejní činnost - služby j .n. 231 33 19 5169 0600 82 40,00 3,3 

Výstavní a muzejní činnost - studená voda 231 33 19 5151 0600 82 5,00 0,4 

Výstavní a muzejní činnost - teplo 231 33 19 5152 0600 82 15,00 1,3 

Výstavní a muzejní činnost - elektrická energie 231 33 19 5154 0600 82 9,00 0,8 

Výstavní a muzejní činnost - pohoštění 231 33 19 5175 0600 82 3,00 0,3 



Újezdská akademie volného času - nákup ost.služeb 231 33 19 5169 0600 662 16,20 1,4 
Újezdská akademie volného času - pohoštění 231 33 19 5175 0600 662 4,10 0,3 

Ostatní záležitosti kultury celkem 231 33 19 460,30 38,4 
Příjmy z poskytování služeb - Hudební kurzy 231 33 19 2111 0600 729 280,00 23,3 

Příjmy z poskytování služeb - Újezd.akad.voln.času 231 33 19 2111 0600 662 20,30 1,7 

Příjmy-ostatní záležitosti kultury 300,30 25,0 

Slavnosti obce-nákup materiálu j .n. 231 33 99 5139 0600 73 40,00 3,3 

Slavnosti obce-drobný hmotný dlouhod.maj. 231 33 99 5137 0600 73 0,00 0,0 

Slavnosti obce-nákup ostatních služeb j.n. 231 33 99 5169 0600 73 134,00 11,2 

Slavnosti obce-pohoštění 231 33 99 5175 0600 73 12,00 1,0 
KSOZ - Sekce pro občan.zál. - nákup materiálu j .n. 231 33 99 5139 0600 206 15,00 1,3 
KSOZ - Sekce pro občan.zál. - nájemné 231 33 99 5164 0600 206 1,00 0,1 
KSOZ - Sekce pro občan.zál. - nákup ostat.služeb j.n. 231 33 99 5169 0600 206 7,00 0,6 

KSOZ - Sekce pro občan.zál. - pohoštění 231 33 99 5175 0600 206 42,00 3,5 
KSOZ - Sekce pro občan.zál. - věcné dary 231 33 99 5194 0600 206 60,00 5,0 

Ostatní záležitosti kultury, církví a sděl.prostř. 231 33 99 311,00 25,9 

Kultura, církev a sdělovací prostředky 33 1 001,80 83,5 

Neinvest.programové dotace spolkům (dříve Granty) 231 34 29 5222 0600 75 300,00 25,0 

Ostatní zájmová činnost a rekreace 231 34 29 300,00 25,0 

Tělovýchova a zájmová činnost - běžné výdaje 34 300,00 25,0 

Kultura a cest.ruch celkem - běžné výdaje 1 301,80 108,5 

Kapitálové výdaje 0,00 0,0 

Kapitálové výdaje celkem 34 0,00 0,0 

Příjmy celkem 380,30 31,7 

Správce kapitoly : Bc. M. Slavíková 
Správce rozpočtu: Ing. Jana Piknová 

30.10.2019 



Městská část Praha 21 

MČ Praha 21 IČO:240 923 SU OD PAR POL UZ ORJ ORG 

Schválený 
rozpočet na rok 
2019 

Rozpočtové 
provizorium na 
rok 2020 

TEXT XX XX XX x x x x x x x x x x x x x x x x x výdaje výdaje 

Bezpečnost - O R J 07 

Bezpeč.-pohonné hmoty a maziva 231 53 11 5156 0700 5,00 0,4 

Bezpečnost a veř.pořádek celkem 231 53 5,00 0,4 

Drobný hmotný dlouhodobý majetek 231 55 12 5137 0700 100,00 8,3 

Nákup materiálu 231 55 12 5139 0700 3,00 0,3 

Studená voda 231 55 12 5151 0700 2,00 0,2 

Plyn 231 55 12 5153 0700 34,00 2,8 

Spotřeba el.energie 231 55 12 5154 0700 11,00 0,9 

Pohonné hmoty a maziva 231 55 12 5156 0700 5,00 0,4 

Nákup ostatních služeb 231 55 12 5169 0700 10,00 0,8 

Opravy a udržování 231 55 12 5171 0700 200,00 16,7 

Pohoštění 231 55 12 5175 0700 10,00 0,8 

Požární ochrana a integ.záchran.systém 231 55 375,00 31,3 

Neinvest. výdaje celkem 380,00 31,7 

Výst.hasič.zbrojnice S D H Újezd n.Lesy 231 55 12 6121 0700 80147 100,00 8,3 

Investiční (kapitálové) výdaje celkem 55 100,00 8,3 

Správce kapitoly: Ing. Josef Rousal 
Správce rozpočtu: Ing. Jana Piknová 

30.10.2019 

Rozpočtové provizorium na rok 2020 (v tis.Kč) 



Městská část Praha 21 
Rozpočtové provizorium na rok 2020 (v tis.Kč) 

MČ Praha 21 IČO: 240 923 SU OD PAR POL UZ ORJ ORG 

Schválený 
rozpočet na rok 
2019 

Rozpočtové 
provizorium 
na rok 2020 

TEXT XXX XX XX xxxx xxxxx xxxx xxxx výdaje výdaje 
Hospodářství - ORJ 08 
Veřejné osvětlení (vánoční výzdoba) 231 36 31 5169 0800 50,00 4,2 
Pohřebnictví-nákup ostatních služeb 231 36 32 5169 0800 50,00 4,2 
Pohřebnictví-opravy a udržování 231 36 32 5171 0800 20,00 1,7 
Pohřebnictví celkem 231 36 32 70,00 5,8 
DHDM 231 36 39 5137 0800 10,00 0,8 

Nájemné (pronájem sanitární techniky) 231 36 39 5164 0800 28,00 2,3 
Konzultační, poradenské a právní služby 231 36 39 5166 0800 100,00 8,3 
Nákup ostatních služeb 231 36 39 5169 0800 230,00 19,2 
Opravy a udržování 231 36 39 5171 0800 1 800,00 150,0 

Správa a údržba MČ Praha 21 (nádvorní četa) 719 

Nákup materiálu j.n. 231 36 39 5139 0800 719 400,00 33,3 
Prádlo, oděv, obuv 231 36 39 5134 0800 719 40,00 3,3 
Drobný hmotný dlouhodobý majetek 231 36 39 5137 0800 719 80,00 6,7 
Pohonné hmoty a maziva 231 36 39 5156 0800 719 250,00 20,8 

Nákup ostatních služeb 231 36 39 5169 0800 719 120,00 10,0 
Opravy a udržování 231 36 39 5171 0800 719 200,00 16,7 

Komunální služby a územní rozvoj j.n. 231 36 39 3 258,00 270,7 

Komunální služby a územní rozvoj celkem 
neinvestiční výdaje 36 3 378,00 280,7 
Rek. hřbitovní a kolumbární schránky 231 36 32 6121 0800 756 900,00 75,0 

Zázemí údržby MČ Praha 21 - proj. Dokument. 231 36 39 6121 0800 719 250,00 20,8 
K o m u n a m i s i u z D y a uzemni r o z v o j - investiční 
výdaje 36 1 150,00 0,0 

Komunální služby a územní rozvoj celkem 36 4 528,00 280,7 

Správce kapitoly: Ing. Josef Rousal 
Správce rozpočtu: Ing.Jana Piknová 

30.10.2019 



Městská část Praha 21 
Rozpočtové provizorium na rok 2020 (v tis.Kč) 

MČ Praha 21 IČO: 240 923 SU OD PAR POL UZ ORJ ORG 

Schválený 
rozpočet na r. 
2019 

Rozpočtové 
provizorium na 
rok 2020 

TEXT XXX XX XX XXXX XXXXX XXXX XXXXXX výdaje výdaje 
Vnitřní správa - ORJ 09 
Odměny členů zastupitelstva obce 231 61 12 5023 0900 3 800,00 316,7 
Povin.poj.na soc.zabezpeč.zastupitelů 231 61 12 5031 0900 403,00 33,6 
Povin.poj.na veřej.zdrav.poj.zastupitelů 231 61 12 5032 0900 350,00 29,2 
Zastupitelstvo obce 231 61 12 4 553,00 379,4 
Platy zaměstnanců v prac.poměru 231 61 71 5011 0900 30 250,00 2 520,8 
Ostatní osobní výdaje 231 61 71 5021 0900 2 000,00 166,7 
Povin.pojištění na soc.zabezpečení 231 61 71 5031 0900 7 570,00 630,8 
Povin.pojištění na zdravotní poj. 231 61 71 5032 0900 2 730,00 227,5 
Povin.poj.na úrazové poj.-Kooperativa 231 61 71 5038 0900 40 100,00 8,3 
Knihy, učeb.pomůcky a tisk 231 61 71 5136 0900 25,00 2,1 
Tisk Újezdského zpravodaje - ostatní osobní výdaje 231 61 71 5021 0900 665 96,00 8,0 
Tisk Újezdského zpravodaje - nákup materiálu 231 61 71 5139 0900 665 350,00 29,2 
Tisk Újezdského zpravodaje - nákup ostatních služeb 231 61 71 5169 0900 665 200,00 16,7 
Drobný hmotný dlouhodobý majetek 231 61 71 5137 0900 250,00 20,8 
Nákup materiálu j.n. 231 61 71 5139 0900 363,00 30,3 
Studená voda 231 61 71 5151 0900 160,00 13,3 
Plyn 231 61 71 5153 0900 300,00 25,0 
Elektr. energie 231 61 71 5154 0900 500,00 41,7 
Pohonné hmoty a maziva 231 61 71 5156 0900 150,00 12,5 
Služby pošt 231 61 71 5161 0900 280,00 23,3 
Služby telekomunik.a radiokomunikací 231 61 71 5162 0900 350,00 29,2 
Nájemné 231 61 71 5164 0900 6,00 0,5 
Konzult., poraden, a právní služby 231 61 71 5166 0900 350,00 29,2 
Služby, školení a vzdělávání 231 61 71 5167 0900 250,00 20,8 
Nákup ostatních služeb 231 61 71 5169 0900 600,00 50,0 
Nákup ostatních služeb GDPR 231 61 71 5169 0900 727 150,00 12,5 
Fond zaměst.-nákup ostat.služeb (stravné) 231 61 71 5169 000810 0900 902 1 831,00 152,6 
Fond zam.-ostat.neinv.transf.obyv.-jubilea 231 61 71 5499 000810 0900 903 205,00 17,1 
Fond zam..ostat.neinv.transf.obyv.-vitamíny 231 61 71 5499 000810 0900 904 39,00 3,3 
Fond zam.-ostat.neinv.transf.obyv.-důchodové připojištění 231 61 71 5499 000810 0900 905 187,00 15,6 
Fond zamést.-neinvest.půjčené prostř.zaměst. 231 61 71 5660 000810 0900 200,00 16,7 
Úklid 231 61 71 5169 0900 32 600,00 50,0 
Opravy a udržování 231 61 71 5171 0900 300,00 25,0 



Fond zaměst.-nákup ostat.služeb (stravné) 231 61 71 5169 0900 902 120,00 10,0 
Cestovné 231 61 71 5173 0900 40,00 3,3 
Pohoštění 231 61 71 5175 0900 70,00 5,8 
Ostatní nákupy j.n. 231 61 71 5179 0900 40,00 3,3 
Odvody za neplnění povin.zaměst.zdrav.postiž. 231 61 71 5195 0900 100,00 8,3 
Nákup kolků 231 61 71 5361 0900 8,00 0,7 
Náhrada mezd v době nemoci 231 61 71 5424 0900 300,00 25,0 

51070,00 4 255,8 
Informační technologie 720 
Drobný hmotný dlouhodobý majetek 231 61 71 5137 0900 720 500,00 41,7 
Nákup materiálu j.n. 231 61 71 5139 0900 720 250,00 20,8 
Nájemné - office 231 61 71 5164 0900 720 450,00 37,5 
Zprac.dat a služby souvis.s informač.a komun.technol. 231 61 71 5168 0900 720 1 200,00 100,0 
Programové vybavení (vč.licencí) 231 61 71 5172 0900 720 200,00 16,7 
Neinvestiční výdaje na informační technologii 231 720 2 600,00 216,7 

Neinvest.výdaje na vnitřní správu (mimo zastupitelstva) 61 71 53 670,00 4 472,5 

MA21 - nákup materiálu 231 39 00 5139 0900 83 30,00 2,5 

MA21 - nákup materiálu j.n. 231 39 00 5169 0900 83 120,00 10,0 

MA21 - pohoštění 231 39 00 5175 0900 83 15,00 1,3 

MA21 - OON 231 39 00 5021 0900 83 25,00 2,1 

MA21 - povin. pojištění na soc. zabezpečení 231 39 00 5031 0900 83 6,30 0,5 

MA21 - povinné poj. na zdrav. Poj. 231 39 00 5032 0900 83 2,30 0,2 
MA21 - členský příspěvek 231 39 00 5169 0900 83 21,00 1,8 

Neinvestiční výdaje na Místní agendu 21 231 39 83 219,60 18,3 

Celkem neinvestiční výdaje na vnitřní správu vč.zastupitel. 0900 58 442,60 4 851,9 
Informační technogie - investiční výdaje 720 
Výpočetní technika - Nákup servru 231 61 71 6125 0900 720 400,00 33,3 
Výpočetní technika - Programové vybavení 231 61 71 6111 0900 720 200,00 16,7 
Investiční výdaje na informační technologii celkem 231 720 600,00 50,0 

231 61 71 0900 
Invest.výdaje vnitřní správy 600,00 50,0 

Správce kapitoly: Ing. Šárka Zátková 
Správce rozpočtu: Ing. Jana Piknová, 30.10.2019 



Městská část Praha 21 
Rozpočtové provizorium na rok 2020 (v tis.Kč) 
MČ Praha 21 IČO: 240 923 su OD PAR POL ZJ UZ ORJ ORG Schválený rozpoč. 2019 Rozpoč.provizorium 2020 
TEXT XXX XX XX XXXX XXX XXXXX x x x x x x x x x příjmy výdaje příjmy výdaje 
Pokladní správa - O R J 10 
Příjmy 
Poplatek ze psů 231 00 00 1341 1000 220,00 18,3 
Poplatek za lázeňský nebo rekreač.pobyt 231 00 00 1342 1000 2,00 0,2 
Poplatek za užívání veřejného prostranství 231 00 00 1343 1000 370,00 30,8 
Poplatek z ubytovacích kapacit 231 00 00 1345 1000 50,00 4,2 
Správní poplatky 231 00 00 1361 1000 238,00 19,8 
Správní poplatky (pro naplnění Fondu zaměst.) 231 00 00 1361 00810 1000 2 262,00 188,5 
Daň z nemovitosti 231 00 00 1511 1000 6 500,00 541,7 
Daňové příjmy (součet za třídu 1) 9 642,00 803,5 
Příjmy z úroků 231 63 10 2141 1000 12,00 1,0 
Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 231 64 09 2324 1000 20,00 1,7 
Ostatní nedaňové příjmy j.n. 231 64 09 2329 1000 30,00 2,5 
Splátky půjčených prostředků od obyvatel. 231 00 00 2460 00810 1000 200,00 16,7 
Nedaňové příjmy (součet za třídu 2) 262,00 21,8 
Neinvestiční přijaté transfery ze stát.rozpočtu 231 63 30 4137 900 1000 14 815,00 1 234,6 
Neinvestiční přijaté transfery od obcí (MHMP) 231 63 30 4137 921 1000 59 361,00 4 946,8 
Přijaté transfery (součet za třídu 4) 74 176,00 6 181,3 
Převody z rozpočtových účtů 236 63 30 4134 00810 1000 2 262,00 188,5 
Ostatní převody z vlastních fondů 231 63 30 4139 00810 1000 2 262,00 188,5 
Konsolidace příjmů 4 524,00 377,0 
Příjmy celkem 1000 88 604,00 7 383,7 
Příjmy po konsolidaci 1000 84 080,00 7 006,7 
Výdaje 
Služby peněžních ústavů 231 63 10 5163 1000 45,00 3,8 
Pojištění komplet-UNIQA poj. 231 63 20 5163 1000 45 150,00 12,5 
Havarijní pojištění a povinné ručení 231 63 20 5163 1000 46 120,00 10,0 
Pojištění funkčně nespecifikované 63 20 315,00 26,3 
Převody sociálnímu fondu 231 63 30 5342 00810 1000 2 262,00 188,5 
Převody vlastním rozpočtovým účtům 236 63 30 5345 00810 1000 2 262,00 188,5 
Převody vlastním fondům-konsolídace výdajů 63 30 4 524,00 377,0 
Finanční operace 63 4 839,00 403,3 
Ostatní činnosti - nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 1000 3 000,00 250,0 
Ostatní činnosti 64 3 000,00 250,0 
Běžné výdaje celkem 1000 7 839,00 653,3 
Kapitálové výdaje 
Výdaje po konsolidaci 1000 3 315,00 276,3 
Správce kapitoly: Ing. Šárka Zátková Správce rozpočtu: Ing. Jana Piknová 30.10.2019 

vysvětlivka - konsolidací se rozumí převody mezi fondy 


